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SUNUŞ 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü, üniversitenin bilgi birikimini toplumsal faydaya dönüştüren faaliyetleri planlı, 

izlenebilir ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşturmak amacıyla çalışmalarını yürütmektedir. 

03.06.2024 tarihinde “Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü” 

adıyla başlayan kurumsal yapılanma, görev alanının genişlemesi ve sosyal inovasyon odağının 

güçlenmesiyle birlikte 18.07.2025 tarihi itibarıyla “Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü” olarak kurumsal kimliğini güncellemiştir. 

2025 yılı Haziran–Aralık döneminde yürütülen çalışmalar, üniversite–toplum 

etkileşimini faaliyet üretiminin ötesine taşıyan bir yönetim anlayışıyla ele alınmaktadır. 

Planlama, uygulama, izleme ve iyileştirme döngüsü; paydaş yönetimi, gönüllülük süreçlerinin 

yapılandırılması, proje geliştirme desteği ve raporlama mekanizmalarının standardize 

edilmesi ile birlikte ilerlemektedir. Sağlık okuryazarlığı, dijital okuryazarlık ve dijital güvenlik, 

özel gereksinimli bireylerin ve ailelerin güçlendirilmesi, kültürel miras bilinci, kadınlara 

yönelik dijital finansal okuryazarlık, sürdürülebilir tarım ve halk sağlığı gibi temalar, dönemin 

öncelikli toplumsal ihtiyaçlarıyla ilişkili biçimde sahaya taşınmaktadır. 

Koordinatörlük, akademik birimlerin, idari birimlerin, öğrenci topluluklarının ve dış 

paydaşların katkısını ortak bir etki hedefi etrafında birleştirmeyi esas almaktadır. Kamu 

kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör paydaşları ile geliştirilen iş 

birlikleri; toplumsal faydayı artıran, yaygınlaştırılabilir ve sürdürülebilir uygulamaların temel 

gücü olarak değerlendirilmektedir.  

Üniversitenin toplumsal katkı kapasitesini güçlendiren tüm akademik ve idari 

birimlerimize, öğrencilerimize ve paydaş kurumlarımıza katkıları için teşekkür eder, 

 toplumsal etkiyi büyütecek yeni dönemde ortak üretim kültürünün daha da 

güçleneceğini belirtmek isterim. 

Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü 
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1. GENEL TANITIM 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü, Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi bünyesinde yürütülen sosyal sorumluluk, gönüllülük ve toplumsal katkı 

faaliyetlerini daha etkili, sistemli ve sürdürülebilir hale getirmek amacıyla kurulmuştur. 

Koordinatörlük, kuruluş döneminde “Sosyal Sorumluluk, Gönüllülük ve Toplumsal 

Katkı Koordinatörlüğü” adıyla faaliyet göstermeye başlamış; görev alanının 

genişlemesi, paydaş yapısının çeşitlenmesi ve yenilenen misyonu doğrultusunda 

18.07.2025 tarihinde “Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü” adını 

almıştır. 

03.06.2024 tarihinde kurulan Koordinatörlük; üniversitenin akademik ve idari 

birimleri, öğrencileri ve mezunları ile kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum 

kuruluşları ve özel sektör arasında iş birliği zeminini güçlendirmeyi hedeflemektedir. 

Üniversitenin bilimsel ve kurumsal birikiminin topluma değer üretecek biçimde 

yönlendirilmesi, gönüllülük temelli sosyal sorumluluk çalışmalarının desteklenmesi ve 

paydaşlarla sürdürülebilir etkileşim mekanizmalarının geliştirilmesi Koordinatörlüğün 

temel faaliyet eksenini oluşturmaktadır. 

Koordinatörlük, üniversite-toplum etkileşimini yalnızca faaliyet üretimiyle sınırlı 

görmemekte; planlama, uygulama, izleme ve iyileştirme yaklaşımıyla toplumsal katkı 

faaliyetlerinin kurumsal bir düzende yürütülmesini esas almaktadır. Sosyal, kültürel, 

sanatsal, sportif, eğitsel ve bilimsel alanlarda topluma katkı sağlayan tüm çalışmaların 

desteklenmesi; bu çalışmaların yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde görünür 

kılınması; çıktılarının toplumsal etkiye dönüşmesi ve etki bileşenlerinin izlenebilir hale 

getirilmesi öncelikler arasında yer almaktadır. 

Koordinatörlüğün işleyişi; birimler arası koordinasyonun güçlendirilmesi, paydaş 

yönetimi, gönüllülük süreçlerinin yapılandırılması, proje geliştirme ve uygulama 

destekleri ile raporlama mekanizmalarının standardize edilmesi üzerine kuruludur. Bu 

kapsamda Koordinatörlük; birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerini planlamasına 

rehberlik etmekte, proje fikirlerinin olgunlaştırılmasına destek sunmakta, iş birliği 

süreçlerini kolaylaştırmakta ve yürütülen çalışmaların kurumsal hafızada bütüncül 

biçimde kayıt altına alınmasını sağlamaktadır. 
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Toplumsal katkı yaklaşımı, Koordinatörlük faaliyetlerinde ölçülebilir çıktı ve 

izlenebilir sonuç odaklı bir yönetim anlayışıyla ele alınmaktadır. Üniversite bünyesinde 

gerçekleştirilen etkinlik, eğitim, farkındalık çalışmaları, sosyal sorumluluk projeleri ve 

sosyal inovasyon girişimlerinin; hedef kitle, paydaş katkısı, erişim düzeyi, 

sürdürülebilirlik potansiyeli ve etki göstergeleri bakımından değerlendirilmesi 

amaçlanmaktadır. Böylece üniversitenin toplumsal katkı kapasitesinin geliştirilmesi, 

kurumsal düzeyde etkinlik ve verimliliğin artırılması ve toplumsal ihtiyaçlara daha hızlı 

yanıt üreten bir yapı oluşturulması hedeflenmektedir. 

Koordinatörlük, Tokat ili ve bölge ölçeğinde öncelikli toplumsal ihtiyaç alanlarını 

dikkate alarak, üniversitenin disiplinler arası uzmanlığını sahaya taşıyan iş birliklerini 

güçlendirmeyi sürdürmektedir. Sosyal inovasyon boyutuyla; yalnızca kısa süreli 

faaliyetlere dayalı bir yaklaşım yerine, sürdürülebilir, ölçeklenebilir ve 

yaygınlaştırılabilir çözüm modellerinin geliştirilmesi; kamu–üniversite–sivil toplum–

özel sektör etkileşiminin somut çıktılara dönüştürülmesi esas alınmaktadır. 
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2. MİSYON, VİZYON VE POLİTİKALAR 

 

2.1. Misyon 

Üniversitemizin bilgi birikimini, insan kaynağını ve sosyal duyarlılığını harekete 

geçirerek toplumsal faydayı önceleyen, toplumun ihtiyaçlarına duyarlı ve bu ihtiyaçlara 

yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler üretmeyi amaçlayan girişimlerin geliştirilmesini, 

desteklenmesini ve yaygınlaştırılmasını koordine etmektedir. Üniversite ile toplum 

arasındaki etkileşimi güçlendirmeyi esas alan bu yaklaşım doğrultusunda, gönüllülük 

temelli sosyal sorumluluk faaliyetlerinin kurumsal bir çerçevede yürütülmesi, 

disiplinler arası iş birliklerinin artırılması ve toplumsal katkı kültürünün üniversitenin 

tüm bileşenlerine yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Koordinatörlük, yürütülen tüm 

çalışmaların planlı, izlenebilir ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşmasını misyonunun 

temel unsuru olarak kabul etmektedir. 

2.2. Vizyon 

Toplumsal sorunlara yenilikçi, katılımcı ve sürdürülebilir çözümler geliştiren; 

üniversitenin akademik, idari ve öğrenci bileşenlerini toplumla bütünleştiren; 

gönüllülük, iş birliği ve etki temelli bir toplumsal katkı anlayışını kurumsallaştıran 

örnek bir yapı olmaktır. Ulusal ve uluslararası düzeyde iyi uygulama örnekleriyle 

anılan, toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında referans gösterilen bir 

koordinatörlük yapısının oluşturulması vizyonun temelini oluşturmaktadır. 

2.3. Amaç 

Üniversitenin akademik ve sosyal birikiminin toplumsal faydaya 

dönüştürülmesini sağlamak amacıyla gönüllülük, sosyal sorumluluk, toplumsal iş 

birlikleri ve yenilikçi çözüm yaklaşımları temelinde yürütülecek faaliyetleri 

desteklemek, koordine etmek ve görünür kılmaktır. Bu kapsamda üniversite 

birimlerinin toplumsal katkı faaliyetlerini planlama ve uygulama süreçlerine rehberlik 

edilmesi, proje üretme kapasitesinin geliştirilmesi, paydaşlarla kurulan iş birliklerinin 

güçlendirilmesi ve yürütülen çalışmaların toplumsal etki düzeyinin artırılması 

amaçlanmaktadır. 
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2.4. Kapsam 

Koordinatörlüğün faaliyet kapsamı; üniversitenin akademik ve idari birimleri, 

öğrencileri ve mezunları ile kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve diğer 

toplumsal paydaşlarla birlikte yürütülen gönüllülük temelli sosyal sorumluluk 

projeleri, toplumsal iş birlikleri ve yenilikçi çözüm odaklı uygulamaları kapsar. Kurum 

içinde toplumsal katkı bilincinin geliştirilmesi, proje üretme kapasitesinin artırılması, 

faaliyetlerin raporlanması ve görünürlüğünün sağlanması da kapsam dâhilindedir. 

2.5. Temel Değerler 

Koordinatörlük, toplumsal sorumluluk anlayışını üniversitenin tüm kaynaklarını 

toplum yararına kullanmayı esas alan bir yaklaşımla ele almaktadır. Katılımcılık, tüm 

paydaşların sürece aktif katılımını önemseyen bir yönetim anlayışı olarak 

benimsenmektedir. Gönüllülük esası, içten gelen motivasyonla toplumsal katkıyı teşvik 

eden temel bir değer olarak görülmektedir. Yenilikçilik ve çözüm odaklılık, 

sürdürülebilir ve etkili çözümler geliştirilmesini destekleyen bir yaklaşım sunmaktadır. 

Şeffaflık ve hesap verebilirlik, süreçlerin açık ve izlenebilir olmasını sağlayarak 

kurumsal güveni güçlendirmektedir. Sürdürülebilirlik, uzun vadeli etki ve kalıcılığı 

önceleyen uygulamaların temel çerçevesini oluşturmaktadır. İş birliği ve dayanışma, 

kurum içi ve kurum dışı paydaşlarla karşılıklı faydaya dayalı ilişkiler kurulmasını esas 

almaktadır. Adalet ve kapsayıcılık ise fırsat eşitliğini ve herkesin katkısını değerli gören 

bir anlayışı ifade etmektedir. 

2.6. Topluma Katkı Politikası 

Koordinatörlük, yükseköğretim kurumlarının toplumla bütünleşme 

sorumluluğunu benimseyen; kamu yararını önceleyen, toplumsal sorunlara duyarlı, 

katılımcı, gönüllülük temelli ve yenilikçi çözümler üreten bir toplumsal katkı anlayışını 

esas almaktadır. Bu doğrultuda, toplumsal etkiyi hedefleyen sosyal sorumluluk ve 

gönüllülük faaliyetlerinin desteklenmesi, üniversitenin tüm birimlerinde toplumsal 

katkı bilincinin yaygınlaştırılması, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve özel 

sektör ile iş birliği içinde sürdürülebilir projelerin yürütülmesi temel ilkeler arasında 

yer almaktadır. 
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2.7. Stratejik Hedefler 

Koordinatörlüğün stratejik hedefleri, üniversitenin kurumsal misyon ve 

vizyonuna uygun biçimde yapılandırılmıştır. Hedefler; üniversitenin toplumsal 

sorumluluğunu kurumsallaştırmak, sürdürülebilir katkı süreçleri oluşturmak ve tüm 

paydaşlarla bütünleşik bir etki ağı geliştirmek amacı taşımaktadır. Üniversitenin tüm 

birimlerinde toplumsal katkı bilincinin yaygınlaştırılması, kurum içi eğitimler, 

bilgilendirme çalışmaları ve yönlendirme faaliyetleriyle ortak bir toplumsal katkı 

anlayışının oluşturulmasıyla desteklenmektedir. Toplumsal katkı, gönüllülük ve sosyal 

girişimcilik odaklı projelerin sayısı ve niteliğinin artırılması, yenilikçi fikirlerin teşviki, 

proje çağrıları ve rehberlik süreçleriyle aktif ve etkili projelerin çoğaltılmasını 

hedeflemektedir. Akademik ve idari birimlerin yürüttüğü faaliyetlerin sistematik olarak 

raporlanmasının koordinasyonu, kurumsal veri toplama altyapısı ile faaliyetlerin 

izlenebilir ve değerlendirilebilir hale getirilmesini amaçlamaktadır. Üniversitenin dış 

paydaşlarla olan toplumsal iş birliklerinin geliştirilmesi, kamu kurumları, STK’lar ve 

özel sektör ile yapılan iş birliklerinin artırılması yoluyla üniversite-toplum etkileşimini 

güçlendirmektedir. 

Toplumsal katkı faaliyetlerinin ulusal ve uluslararası görünürlüğünün artırılması, 

etkin tanıtım, dijital içerik üretimi ve sıralama sistemleriyle uyumlu raporlamalar 

aracılığıyla etki alanını genişletmeyi hedeflemektedir. Gönüllülük esaslı öğrenci 

katılımını teşvik edecek uygulamaların yaygınlaştırılması, öğrencilerin aktif katılımını 

destekleyen tanıma ve teşvik mekanizmalarıyla gönüllülük kültürünü 

güçlendirmektedir. Sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle uyumlu toplumsal katkı 

politikalarının gelişmesinin desteklenmesi, faaliyetlerin 17 sürdürülebilir kalkınma 

amacıyla ilişkilendirilerek ulusal ve küresel hedeflere katkı sağlamasını gözetmektedir. 

Toplumsal katkı süreçlerinde kalite güvence sistemlerine entegre izleme ve 

değerlendirme mekanizmalarının kurulması ise performans göstergeleri, paydaş geri 

bildirimleri ve etki analizleriyle sürekli iyileştirme kültürünü kurumsal düzeye taşımayı 

hedeflemektedir. 
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2.8. Performans Çerçevesi ve Anahtar Performans Göstergeleri 

Koordinatörlük, toplumsal katkı ve sosyal inovasyon kapasitesini ölçmek 

amacıyla anahtar performans göstergeleri kullanmaktadır. Göstergeler; iş birliği, etki, 

katılım, akademik çıktı, kurumsal görünürlük ve sürdürülebilirlik eksenlerinde 

yapılandırılmıştır. İş birliği ve paydaşlık göstergeleri kapsamında kamu kurumları, 

yerel yönetimler, STK’lar ve özel sektör ile yapılan ortak proje, iş birliği protokolü ve 

sözleşme sayısı; üniversite birimleriyle gerçekleştirilen fakülteler arası ortak faaliyet 

ve proje sayısı; bölgesel ve yerel ihtiyaçlara yönelik yürütülen eğitim, saha çalışması 

ve uygulama projesi sayısı izlenmektedir. Toplumsal etki ve katılım göstergeleri 

kapsamında gönüllülük ve sosyal inovasyon faaliyetlerine katılan öğrenci, akademik ve 

idari personel sayısı; toplumsal farkındalık, eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerine 

katılan toplam kişi sayısı; sosyal inovasyon, gönüllülük ve toplumsal katkıya dönüşen 

faaliyet sayısı takip edilmektedir.  

Eğitim, farkındalık ve kapasite geliştirme göstergeleri kapsamında toplumsal 

katkı bilincini artıran müfredat dersleri ve uygulama sayısı; koordinatörlük tarafından 

düzenlenen eğitim, seminer, atölye ve farkındalık etkinliği sayısı; geliştirilen anket, 

ölçme-değerlendirme aracı, rehber veya eğitim materyali sayısı ölçülmektedir. 

Araştırma, yayın ve yenilikçilik göstergeleri kapsamında toplumsal katkı ve sosyal 

inovasyon temelli akademik yayın, rapor, model, kılavuz sayısı; toplumsal sorunlara 

çözüm üreten Ar-Ge proje sayısı; topluma sunulabilir ürün, yöntem veya prototip 

geliştirme sayısı izlenmektedir. Görünürlük ve kurumsal iletişim göstergeleri 

kapsamında koordinatörlük faaliyetlerine ilişkin hazırlanan haber, duyuru, medya veya 

sosyal medya içerik sayısı; sosyal medya erişim, görünürlük ve etkileşim oranları; web 

sitesi içerik güncelleme ve dijital kaynak üretimi sayısı takip edilmektedir. İzleme–

değerlendirme ve sürdürülebilirlik göstergeleri kapsamında koordinatörlük tarafından 

hazırlanan yıllık faaliyet, performans ve etki raporu sayısı; birimlerden gelen raporların 

zamanında teslim oranı; yapılan inceleme, denetim ve iyileştirme önerisi sayısı düzenli 

olarak raporlanmaktadır. 
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2.9. Amaç–Hedef–Gösterge Eşleştirmesi 

Koordinatörlüğün performans çerçevesi, amaç–hedef–gösterge mantığıyla 

yapılandırılmıştır. Toplumsal iş birliklerini güçlendirme amacı altında kamu, özel sektör 

ve STK’larla ortak projelerin artırılması hedeflenmekte; yapılan iş birliği, protokol ve 

sözleşme sayısı ile ortak projelerde görev alan öğrenci, akademik ve idari personel 

sayısı izlenmektedir. Birimler arası ortak faaliyetlerin artırılması hedefi kapsamında 

fakülteler arası yürütülen ortak faaliyet sayısı gösterge olarak kullanılmaktadır. Sosyal 

inovasyon ve toplumsal katkı uygulamalarını destekleme amacı altında proje ve 

uygulama sayısının artırılması hedeflenmekte; sosyal inovasyon ve toplumsal katkıya 

dönüşen faaliyet sayısı izlenmektedir. Yerel ve bölgesel ihtiyaçlara çözüm üreten 

çalışmalar geliştirilmesi hedefi kapsamında yerel ihtiyaç odaklı eğitim ve saha projesi 

sayısı takip edilmektedir. Üniversite öğrencilerinin toplumsal duyarlılık ve gönüllülük 

becerilerini geliştirme amacı altında eğitim ve farkındalık çalışmalarının artırılması 

hedeflenmekte; farkındalık etkinliği, eğitim ve seminer sayısı ile bu etkinliklere katılan 

kişi sayısı ölçülmektedir. Müfredat destekli toplumsal katkı derslerinin 

yaygınlaştırılması hedefi kapsamında müfredatta yer alan ders ve uygulama sayısı 

izlenmektedir. Araştırma ve yenilik odaklı toplumsal çözüm üretme amacı altında 

sosyal etki yaratan akademik çalışmaların desteklenmesi hedeflenmekte; toplumsal 

katkı temelli akademik yayın, rapor ve model sayısı takip edilmektedir. Ar-Ge temelli 

toplumsal çözüm üretme hedefi kapsamında geliştirilen yöntem, prototip veya yenilikçi 

uygulama sayısı ölçülmektedir. Kurumsal görünürlük, iletişim ve şeffaflığı artırma 

amacı altında dijital ve basılı iletişim faaliyetlerinin güçlendirilmesi hedeflenmekte; 

haber, duyuru ve sosyal medya içerik sayısı izlenmektedir. İzleme ve değerlendirme 

süreçlerini sistematikleştirme hedefi kapsamında yıllık faaliyet, performans ve etki 

raporu sayısı; rapor teslim oranları ve iyileştirme önerisi sayısı takip edilmektedir. 
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3. ÇALIŞMA EKİBİMİZ 

 

3.1. Organizasyon şeması  

 

3.2. Ekibimiz  

  

Şekil 3.1. Organizasyon Şeması 

Şekil 3.2. Ekibimiz 
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3.3. Görev Tanımları  

 

3.3.1. Koordinatör 

Koordinatör, Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğünün genel 

yönetiminden ve temsilinden sorumludur. Koordinatörlüğün amaç, misyon, vizyon ve 

politikaları doğrultusunda faaliyetlerin planlanmasını, uygulanmasını ve izlenmesini 

sağlar. Üniversitenin stratejik planı, kalite güvence sistemi ve toplumsal katkı 

hedefleriyle uyumlu bir yapı kurulmasını gözetir. Koordinatör, koordinasyon kurulu ve 

danışma kurulu çalışmalarına başkanlık eder, alınan kararların uygulanmasını takip 

eder ve gerektiğinde üst yönetime rapor sunar. Kurum içi ve kurum dışı paydaşlarla 

yürütülen iş birliklerini temsil düzeyinde koordine eder. 

3.3.2. Koordinatör Yardımcıları 

Koordinatör yardımcıları, koordinatörün verdiği görevler doğrultusunda 

koordinatörlüğün günlük işleyişini yürütür. Proje başvurularının ön kontrolünü 

gerçekleştirir, uygunluk ve eksiklik değerlendirmelerini yapar, projelerin koordinasyon 

kuruluna sevk edilmesini sağlar. Çalışma gruplarının oluşturulması sürecine katkı 

sunar, proje uygulama planlarının hazırlanmasını ve yürütülmesini takip eder. İzleme, 

değerlendirme ve raporlama süreçlerinde aktif görev alır; birimlerden gelen faaliyet 

raporlarının toplanması ve düzenlenmesini koordine eder. 

3.3.3. Danışma Kurulu 

Danışma Kurulu, koordinatörlüğün stratejik yönelimlerine rehberlik eden 

danışma organıdır. Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında öncelikli ihtiyaçlar, 

politika önerileri ve gelişim alanları hakkında görüş bildirir. Koordinatörlüğün uzun 

vadeli hedefleri ve etki alanlarının güçlendirilmesine yönelik öneriler sunar. Kurul, 

koordinatörlüğün faaliyetlerini değerlendirme ve iyileştirme süreçlerine katkı sağlar. 
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3.3.4. Koordinasyon Kurulu 

Koordinasyon Kurulu, koordinatörlük bünyesinde yürütülen proje ve faaliyetlerin 

değerlendirilmesinden sorumludur. Proje önerilerini inceleyerek kabul, revizyon veya 

ret kararlarını verir. Kabul edilen projelerin çalışma gruplarını oluşturur ve proje 

sorumlularını belirler. Uygulama sürecinde projelerin ilerleyişini izler, gerekli 

durumlarda yönlendirici kararlar alır ve nihai raporları değerlendirir. 

3.3.5. Genel Kurul 

Genel Kurul, koordinatörlüğün çalışma alanına giren akademik ve idari birim 

temsilcileri ile öğrenci ve kulüp temsilcilerinden oluşur. Kurul, koordinatörlük 

faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme ve değerlendirme platformu işlevi görür. Birimler 

arası eşgüdümü güçlendirmeyi, iyi uygulama örneklerinin paylaşılmasını ve ortak 

faaliyet alanlarının geliştirilmesini amaçlar. 

3.3.6. Akademik Birim Temsilcileri 

Akademik birim temsilcileri, bağlı bulundukları fakülte, yüksekokul veya meslek 

yüksekokullarında yürütülen toplumsal katkı ve sosyal inovasyon faaliyetlerinin 

koordinatörlük ile eşgüdüm içinde yürütülmesini sağlar. Birim bünyesinde planlanan 

faaliyetleri koordinatörlüğe bildirir, raporlama süreçlerini takip eder ve birim 

personelini toplumsal katkı çalışmalarına yönlendirir. 

3.3.7. İdari Birim Temsilcileri 

İdari birim temsilcileri, idari birimlerin toplumsal katkı faaliyetlerine katılımını ve 

koordinasyonunu sağlar. Kurumsal süreçler, lojistik destek, yazışmalar ve 

organizasyonel ihtiyaçlar konusunda koordinatörlüğe destek verir. İdari personelin 

gönüllülük ve sosyal sorumluluk faaliyetlerine katılımını teşvik eder. 
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3.3.8. Öğrenci ve Kulüp Temsilcileri 

Öğrenci ve kulüp temsilcileri, öğrencilerin toplumsal katkı ve gönüllülük 

faaliyetlerine aktif katılımını sağlamakla görevlidir. Öğrenci kulüpleri tarafından 

geliştirilen proje ve etkinlik önerilerini koordinatörlüğe iletir, uygulama süreçlerinde 

görev alır ve öğrenciler arasında gönüllülük kültürünün yaygınlaştırılmasına katkı 

sunar. 

3.3.9. Çalışma Grupları 

Çalışma grupları, kabul edilen proje ve faaliyetlerin uygulanması amacıyla 

oluşturulur. Her çalışma grubu, bir çalışma grubu başkanı veya proje sorumlusu 

tarafından yönetilir. Çalışma grupları; proje planlaması, uygulama, izleme, raporlama 

ve değerlendirme süreçlerini yürütür. Proje çıktılarının toplumsal etkiye dönüşmesini 

sağlamak ve sürdürülebilirliği gözetmek çalışma gruplarının temel sorumluluğudur. 

3.3.10. Proje Sorumlusu 

Proje sorumlusu, yürütülen projenin tüm aşamalarından doğrudan sorumludur. 

Proje uygulama planını hazırlar, uygulama sürecini yönetir, izleme ve periyodik 

raporlamaları gerçekleştirir. Proje çıktılarının kayıt altına alınmasını, görünürlüğünün 

sağlanmasını ve kapanış raporu ile etki analizinin hazırlanmasını koordine eder. 

3.3.11. İletişim ve Tasarım Sorumlusu 

İletişim ve tasarım sorumlusu, koordinatörlük faaliyetlerinin görünürlüğünü 

sağlamakla görevlidir. Proje ve etkinliklere ilişkin tanıtım materyallerini hazırlar, 

görsel ve yazılı içerik üretimini koordine eder. Web sitesi ve sosyal medya içeriklerinin 

güncel tutulmasına katkı sağlar ve kurumsal iletişim süreçlerini destekler. 
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3.3.12. İş Akışı  

Şekil 3.3. İş Akışı 
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4. 2025 YILINDA GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

4.1. Saha Etkinlikleri  

 

4.1.1.  Engelsiz Gönül Bağı – Fide Dikim Etkinliği 

 

Tokat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş birliğinde, özel gereksinimli 

çocuklar ve ailelerinin sosyal hayata katılımını desteklemek ve üniversite-toplum 

etkileşimini güçlendirmek amacıyla 4 Haziran 2025 Çarşamba günü “Engelsiz Gönül 

Bağı – Fide Dikim Etkinliği” gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, saat 15.30’da Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Gönül Bağı Hobi Bahçesi’nde düzenlenmiştir. 

Gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, özel gereksinimli çocuklar ve aileleri ile 

üniversite akademik ve idari personeli bir araya gelmiş; doğa ile etkileşimi esas alan 

fide dikim uygulamaları yapılmıştır. Etkinlik sürecinde katılımcıların birlikte üretme, 

paylaşma ve dayanışma deneyimi yaşamaları hedeflenmiş; çocukların psiko-sosyal 

gelişimlerine katkı sağlanması ve ailelerin sosyal bağlarının güçlendirilmesi 

amaçlanmıştır. 

Etkinlik, gönüllülük temelli bir yaklaşımla planlanmış ve yürütülmüş; 

üniversitenin toplumsal duyarlılık ve kapsayıcılık anlayışını yansıtan uygulamalara 

örnek teşkil etmiştir. Aynı zamanda üniversitenin sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı 

misyonu doğrultusunda, özel gereksinimli bireylerin toplumsal yaşama aktif katılımını 

destekleyen sürdürülebilir faaliyetlerin önemine dikkat çekilmiştir. 

“Engelsiz Gönül Bağı – Fide Dikim Etkinliği”, üniversite ile kamu kurumları 

arasında yürütülen iş birliğinin somut çıktılarından biri olarak, toplumsal farkındalığın 

artırılmasına ve sosyal bütünleşmenin güçlendirilmesine katkı sağlamıştır. 

 

https://www.instagram.com/p/DKej7k4CICw/ 

  

https://www.instagram.com/p/DKej7k4CICw/
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4.1.2. Neşeli Kampüs Günleri Etkinliği 

 

Üniversite yerleşkesinde sosyal etkileşimi artırmak, öğrenciler ile üniversite 

personelini bir araya getiren kapsayıcı ve keyifli bir sosyal ortam oluşturmak amacıyla 

18 Haziran 2025 Çarşamba günü “Neşeli Kampüs Günleri” etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik, saat 15.00’te kampüs piknik alanında (stadyum yanı) düzenlenmiştir. 

Etkinlik kapsamında katılımcıların birlikte vakit geçirebileceği, sosyalleşmeyi ve 

dayanışmayı teşvik eden çeşitli sürpriz aktiviteler planlanmış; eğlence ve etkileşim 

odaklı uygulamalarla kampüs yaşamına renk katılması hedeflenmiştir. Gün boyunca 

gerçekleştirilen etkinlikler aracılığıyla katılımcıların stres düzeylerinin azaltılması, 

üniversite aidiyet duygusunun güçlendirilmesi ve kampüs ortamında pozitif bir sosyal 

atmosfer oluşturulması amaçlanmıştır. 

Neşeli Kampüs Günleri, üniversite yaşamının yalnızca akademik faaliyetlerle 

sınırlı olmadığını; sosyal, kültürel ve psikososyal boyutlarıyla bütüncül bir öğrenme ve 

yaşam alanı sunduğunu ortaya koyan bir etkinlik olarak değerlendirilmiştir. Etkinlik, 

katılımcılar arasında iletişimi artırarak üniversite-toplum içi etkileşimin güçlenmesine 

katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DLAEZb9iDCb/  

  

https://www.instagram.com/p/DLAEZb9iDCb/
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4.1.3. Vefahane Projesi Kapsamında Dijital Okuryazarlık Eğitimi 

 

Aile Yılı 2025 faaliyetleri kapsamında, toplumun farklı kesimlerinde dijital 

farkındalığı artırmak ve bireylerin dijital ortamlarda daha bilinçli hareket etmelerini 

desteklemek amacıyla “Vefahane Projesi” çerçevesinde Dijital Okuryazarlık Eğitimi 

düzenlenmiştir. Eğitim, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tokat Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü ve Tokat İl Müftülüğü iş birliğiyle gerçekleştirilmiştir. 

Program kapsamında Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Enes Önder tarafından dijital 

okuryazarlık konulu eğitimler verilmiştir. Eğitimlerin ilki 23 Temmuz 2025 Çarşamba 

günü saat 20.30’da Horoç Camii’nde, ikincisi ise 24 Temmuz 2025 Perşembe günü saat 

20.30’da Hasan Zengin Camii’nde gerçekleştirilmiştir. Etkinliklere cami cemaatinden ve 

bölge halkından katılım sağlanmıştır. 

Eğitimlerde dijital mecraların güvenli kullanımı, doğru bilgiye erişim, dijital 

riskler ve bireysel farkındalık konuları ele alınmış; günlük yaşamda karşılaşılan dijital 

sorunlara yönelik pratik bilgiler paylaşılmıştır. Faaliyet, toplum temelli dijital 

farkındalığın artırılmasına ve kamusal alanlarda yürütülen eğitici çalışmaların 

yaygınlaştırılmasına katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DMcsJtViErA/  

https://www.instagram.com/p/DMiYUK7iXuy/?img_index=4  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41880 

https://www.instagram.com/p/DMcsJtViErA/
https://www.instagram.com/p/DMiYUK7iXuy/?img_index=4
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41880
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41880


TOGÜ Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

Haziran – Aralık 2025 Faaliyet Raporu S a y f a | 16 

4.1.4. Tarihi Camilerin Korunmasına Yönelik Eğitim Projesi 

 

Koordinatörlüğümüz ile Tokat Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi iş 

birliğinde, Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve Tokat İl Müftülüğü paydaşlığında 

yürütülen “Tokat İlinde Din Görevlilerinin Kültürel Miras Bilinci: Tarihi Camilerin 

Korunmasına Yönelik Eğitim Projesi” 25 Ağustos 2025 tarihinde Gülbahar Hatun 

İmareti’nde başlamıştır. 

Üç gün sürecek program kapsamında, din görevlilerinin kültürel miras 

farkındalığının artırılması, tarihi camilerin korunmasına yönelik temel ilkelerin 

paylaşılması ve restorasyon süreçlerinde karşılaşılan uygulamaların çok yönlü biçimde 

ele alınması hedeflenmektedir. Eğitim sürecinde sanat tarihi, mimari koruma, mevzuat, 

restorasyon uygulamaları ve sahada karşılaşılan sorunlara ilişkin konular alanında 

uzman akademisyenler tarafından ele alınacaktır. 

https://www.instagram.com/p/DNvXCTvWI_h/?img_index=1  

https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7099  

  

https://www.instagram.com/p/DNvXCTvWI_h/?img_index=1
https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7099
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4.1.5. Ahilik Geleneği Işığında Girişimcilik ve Ticaret Ahlakı Paneli 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 

Bölümü ile To  plumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü iş birliğinde “Ahilik 

Geleneği Işığında Girişimcilik ve Ticaret Ahlakı” başlıklı panel düzenlenmiştir. Panel, 23 

Eylül 2025 tarihinde TOGÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Şehit Birol Yavuz 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Panelin moderatörlüğünü İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sema Polatcı 

yürütmüştür. Etkinlikte; Tokat Esnaf ve Sanatkârlar Birliği Başkanı Fehmi Çankaya “Ahi 

Evran Veli’den Günümüze Ahilik”, TOGÜ İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 

İnanır “Ticaret Ahlakı ve Ahilik”, Tokat Teknopark AŞ Genel Müdürü Doç. Dr. Hakan 

Polatcı ise “Ahilik ve Girişimcilik” başlıklarında sunumlar yapmıştır. 

Panel kapsamında, ahilik geleneğinin günümüz girişimcilik anlayışı ve ticaret etiği 

üzerindeki etkileri tarihsel ve uygulamalı boyutlarıyla ele alınmıştır. Etkinlik, akademik 

ve idari personel ile öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DOvhdQPjM2L/ 

https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7460  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43156  

  

https://www.instagram.com/p/DOvhdQPjM2L/
https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7460
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43156
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43156
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4.1.6. Alzheimer Hastalığına Dair Doğru Bilinen Yanlışlar Semineri 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından, “Alzheimer 

Hastalığına Dair Doğru Bilinen Yanlışlar” başlıklı seminer düzenlenmiştir. Seminer, 29 

Eylül 2025 tarihinde TOGÜ 15 Temmuz Kongre Merkezi Millî İrade Salonu’nda 

gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlikte, TOGÜ Tıp Fakültesi Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Yusuf Koçak tarafından sunum yapılmıştır. Sunum kapsamında unutkanlığın yaşlanma 

sürecinin doğal bir sonucu mu yoksa patolojik bir durum mu olduğu, Alzheimer 

hastalığının erken belirtileri, toplumda yaygın olarak doğru kabul edilen yanlış bilgiler 

ve hastalığın ayırt edici klinik özellikleri ele alınmıştır. 

Seminer süresince Alzheimer hastalığına ilişkin farkındalığın artırılması, erken 

tanının önemi ve bireylerin sağlık okuryazarlığı düzeyinin güçlendirilmesi 

hedeflenmiştir. Etkinlik, akademik ve idari personel ile öğrencilerin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DO9D5GhDIbM/   

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43450  

  

https://www.instagram.com/p/DO9D5GhDIbM/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43450
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43450
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4.1.7. Alzheimer Hastalığına Yönelik Farkındalık Semineri 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

iş birliğinde, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü katkılarıyla, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Koçak tarafından “Alzheimer 

Hastalığına Dair Doğru Bilinen Yanlışlar” başlıklı seminer düzenlenmiştir. Tokat il 

merkezinde görev yapan okul yöneticileri ve Millî Eğitim Müdürlüğü personeline 

yönelik gerçekleştirilen seminerde, Alzheimer hastalığının klinik özellikleri, yaşlılıkla 

karıştırılan belirtileri ve toplumsal farkındalık boyutu ele alınmıştır. Etkinlik, toplum 

sağlığına yönelik bilinç düzeyinin artırılması ve eğitim paydaşlarının sağlık temelli 

farkındalık çalışmalarına katkı sunması amacıyla gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DPMHFIYjJ60/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43451  

  

https://www.instagram.com/p/DPMHFIYjJ60/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43451
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43451
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4.1.8. TOGÜ Çiftlikte Palyatif Bakım Merkezi İçin Hasat Faaliyeti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temur ve 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü koordinasyonunda, üniversiteye 

ait uygulama alanlarında gerçekleştirilen tarımsal üretim süreci kapsamında hasat 

faaliyeti yürütülmüştür. 

Gerçekleştirilen hasat sonucunda elde edilen sebze ve meyveler, TOGÜ Çiftlikte 

Palyatif Bakım Merkezi’nde tedavi gören hastalar ve hasta yakınlarının kullanımına 

sunulmak üzere ilgili birime ulaştırılmıştır. 

Faaliyet, üniversitenin toplumsal katkı yaklaşımı çerçevesinde; sağlık 

hizmetlerini destekleyici, sosyal sorumluluk temelli ve kaynakların kamu yararı 

doğrultusunda değerlendirilmesini esas alan bir uygulama olarak gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DO9GCbIjD_X/?img_index=2 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43146 

  

https://www.instagram.com/p/DO9GCbIjD_X/?img_index=2
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43146
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43146
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4.1.9. Ahilik Geleneği Işığında Girişimcilik ve Ticaret Ahlakı Paneli 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 

Bölümü ile Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü iş birliğinde, “Ahilik 

Geleneği Işığında Girişimcilik ve Ticaret Ahlakı” başlıklı panel etkinliği düzenlenmiştir. 

25 Eylül 2025 Perşembe günü Şehit Yakup Akdağ Mesleki Eğitim Merkezi 

Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen panelin moderatörlüğünü, İşletme Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Sema Polatcı yürütmüştür. Etkinlik kapsamında; Tokat Esnaf ve 

Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Fehmi Çankaya “Ahi Evran Veli’den Günümüze 

Ahilik”, TOGÜ İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet İnanır ise “Ticaret Ahlakı 

ve Ahilik” başlıklı sunumlarını gerçekleştirmiştir. 

Panelde, ahilik geleneğinin tarihsel temelleri, günümüz girişimcilik anlayışıyla 

ilişkisi ve ticaret ahlakına katkıları ele alınmış; mesleki etik, toplumsal sorumluluk ve 

sürdürülebilir ekonomik yapı bağlamında değerlendirmeler yapılmıştır. Etkinlik, 

akademik-idari personel ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DO_ymPCDDwr/  

https://www.instagram.com/p/DPEyjsVjOBk/?img_index=8  

https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7460  

  

https://www.instagram.com/p/DO_ymPCDDwr/
https://www.instagram.com/p/DPEyjsVjOBk/?img_index=8
https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7460
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4.1.10. Gönül Bağlarımızda Bağ Bozumu Şenliği 

Ziraat Fakültesi, Palyatif Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Tarımsal 

Uygulama ve Araştırma Merkezi iş birliğinde, akademik üretim kültürünü yaşatmak ve 

gönüllülük temelli dayanışmayı güçlendirmek amacıyla “Gönül Bağlarımızda Bağ 

Bozumu Şenliği” düzenlenmiştir. 

03 Ekim 2025 Cuma günü saat 15.00’te TOGÜ Tarımsal Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Uygulama Bağı’nda gerçekleştirilecek şenlikte, bağ bozumu süreci uygulamalı 

olarak deneyimlenecek; emek ve bereket temasını öne çıkaran paylaşımlar etrafında 

kampüs içinde sosyal etkileşim alanı oluşturulacaktır. 

Etkinlik kapsamında, tarımsal üretimle kurulan bağın görünürlüğünün artırılması, 

üniversite bileşenleri arasında dayanışmanın güçlendirilmesi ve birlikte üretme 

kültürünün desteklenmesi hedeflenmektedir. Şenlik, akademik-idari personel ve 

öğrencilerin katılımına açık olarak planlanmıştır. 

https://www.instagram.com/p/DPUV_VpDJK3/  

https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7738  

  

https://www.instagram.com/p/DPUV_VpDJK3/
https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7738
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4.1.11. Hayvanları Koruma Günü Kapsamında Mama Dağıtımı Etkinliği 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü ile Pazar Meslek 

Yüksekokulu Topluma Hizmet ve Sosyal Etkileşim Kulübü iş birliğinde, 4 Ekim 

Hayvanları Koruma Günü kapsamında “Bir Kap Mama Bir Ömür Vefa” temasıyla bir 

etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, üniversite yerleşkesi içerisinde sokak 

hayvanlarına yönelik farkındalık oluşturmayı ve sürdürülebilir duyarlılığı 

güçlendirmeyi amaçlamıştır. 

Faaliyet kapsamında, Topluma Hizmet ve Sosyal Etkileşim Kulübü ile Hacı İvaz 

Paşa Kültür ve Sanat Kulübü üyesi öğrenciler tarafından temin edilen mamalar, 

kampüs alanında sokak hayvanlarının yoğun bulunduğu noktalarda dağıtılmıştır. 

Öğrencilerin aktif katılımıyla yürütülen çalışma sürecinde, hayvan hakları, doğayla 

uyumlu yaşam ve ekosistem bilinci üzerine bilgilendirici paylaşımlar yapılmıştır. 

Etkinlik, çevresel farkındalığın artırılması, gönüllülük kültürünün desteklenmesi 

ve üniversite öğrencilerinin toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerinin teşvik 

edilmesi açısından değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DPezj61jHRs/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44108  

  

https://www.instagram.com/p/DPezj61jHRs/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44108
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44108
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4.1.12. Meme Kanseriyle Mücadelede İlk Adım: Farkındalık Semineri 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon faaliyetleri kapsamında, 1–31 Ekim Meme 

Kanseri Farkındalık Ayı çerçevesinde “Meme Kanseriyle Mücadelede İlk Adım: 

Farkındalık” başlıklı seminer etkinliği düzenlenmiştir. 

14 Ekim 2025 Salı günü Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirilen seminer, Dr. Öğr. Üyesi Uğur Özsoy’un sunumuyla yürütülmüştür. 

Etkinlik, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Tokat İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirilmiş; il Milli Eğitim Müdürlüğü personeli ile il 

genelinde görev yapan okul yöneticilerinin katılımıyla yapılmıştır. 

Seminerde meme kanserine ilişkin temel risk faktörleri, erken tanının önemi, 

tarama yöntemleri ve korunmaya yönelik yaklaşımlar ele alınmış; farkındalık düzeyinin 

artırılmasına yönelik bilgilendirmeler yapılmıştır. Etkinlik, toplum sağlığını önceleyen 

bilinçlendirme çalışmaları kapsamında değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DPwviegjMS_/  

https://www.instagram.com/p/DPy6ZlTDG9E/?img_index=3  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44111  

  

https://www.instagram.com/p/DPwviegjMS_/
https://www.instagram.com/p/DPy6ZlTDG9E/?img_index=3
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44111
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44111
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4.1.13. Meme Kanseri Farkındalık Semineri (Pazar Meslek Yüksekokulu) 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon faaliyetleri kapsamında, 1–31 Ekim Meme 

Kanseri Farkındalık Ayı çerçevesinde “Farkındayım, Korkmuyorum” sloganıyla Meme 

Kanseri Farkındalık Semineri düzenlenmiştir. 

Pazar Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen seminere 

öğrenciler ve akademik personel katılım sağlamıştır. Etkinlik, Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

bilgisi ve katkısıyla yürütülmüştür. 

Seminer kapsamında TOGÜ Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı Dr. Öğr. 

Üyesi Dr. Gökhan Coşkun konuşmacı olarak yer almış; meme kanserinde erken tanının 

önemi, risk faktörleri ve toplumda yaygın olarak doğru bilinen yanlışlar ele alınmıştır. 

Katılımcılara, hastalığa ilişkin farkındalık düzeyini artırmaya yönelik bilimsel ve güncel 

bilgiler aktarılmıştır. 

Etkinlik, meme kanseriyle mücadelede bilinçlendirme ve koruyucu sağlık 

yaklaşımının güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DP11qT-DP5O/?img_index=4 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44110  

  

https://www.instagram.com/p/DP11qT-DP5O/?img_index=4
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44110
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44110
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4.1.14. Meme Kanserine Multidisipliner Yaklaşım Paneli 

 

Sağlık Bilimleri Fakültesi iş birliğiyle “Meme Kanserine Multidisipliner Yaklaşım” 

başlıklı panel düzenlenmiştir. Üniversitemizde gerçekleştirilen panelin 

moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Cansu Yılmaz üstlenmiştir. Program kapsamında Dr. 

Öğr. Üyesi Alper Topal, Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Serkan Aysan, Doç. Dr. Aygül Kıssal ve 

Sorumlu Hemşire Nezihat Kılıç tarafından meme kanserinin tanılanmasından tedavi 

süreçlerine, hemşirelik bakımından psikososyal ve spiritüel yaklaşımlara kadar farklı 

boyutlarda sunumlar yapılmıştır. Ayrıca Doç. Dr. Medine Koç açılış konuşmasında erken 

tanı ve farkındalığın toplum sağlığı açısından önemine değinmiştir. 

Panelde, meme kanseriyle mücadelede disiplinler arası yaklaşımın gerekliliği, 

bütüncül sağlık hizmetlerinin önemi ve farkındalık çalışmalarının toplumsal etkisi ele 

alınmıştır. Etkinlik, öğrenciler ve akademik personelin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

https://www.instagram.com/p/DP17GmYjOUt/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44111 

  

https://www.instagram.com/p/DP17GmYjOUt/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44111
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44111
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4.1.15. Meme Kanseri Farkındalık Semineri (Kardelen Tekstil) 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon faaliyetleri kapsamında, “Farkındayım, 

Korkmuyorum” sloganıyla 1–31 Ekim Meme Kanseri Farkındalık Ayı çerçevesinde 

düzenlenen seminer, Tokat Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren Kardelen 

Tekstil’de gerçekleştirilmiştir. 

Seminer, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tıp Fakültesi ile yürütülen iş birliği 

doğrultusunda planlanmış; etkinlikte Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı öğretim 

üyesi Doç. Dr. Mehmet Fatih Daşran konuşmacı olarak yer almıştır. Program 

kapsamında meme kanserinde erken tanının önemi, risk faktörleri ve toplumda yaygın 

olarak bilinen yanlış bilgiler bilimsel çerçevede ele alınmıştır. 

Çalışmada, çalışanların sağlık okuryazarlığının artırılması ve koruyucu sağlık 

bilincinin güçlendirilmesi hedeflenmiş; katılımcıların soruları üzerinden bilgilendirici 

paylaşımlar yapılmıştır. Etkinlik, üniversite–sanayi iş birliği bağlamında toplumsal 

farkındalığın artırılmasına yönelik bir faaliyet olarak gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DP7Mx1vjE16/?img_index=1  

 

 

  

https://www.instagram.com/p/DP7Mx1vjE16/?img_index=1
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4.1.16. Gençlerle Söyleşi: Bir Asırlık Yolculukta Irak Türkleri 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon faaliyetleri kapsamında, Prof. Dr. Mahir 

Nakip’in katılımıyla “Bir Asırlık Yolculukta Irak Türkleri” başlıklı söyleşi düzenlenmiştir. 

20 Ekim 2025 Pazartesi günü TOGÜ Genç Ofis’te gerçekleştirilen etkinlikte Prof. 

Dr. Mahir Nakip, Irak Türklerinin tarihsel serüveni, toplumsal hafızası ve kültürel 

sürekliliği üzerine değerlendirmelerde bulunmuştur. Söyleşi kapsamında, bir asrı aşan 

süreçte yaşanan siyasal, sosyal ve kültürel dönüşümler ele alınmış; Irak Türklerinin 

kimlik mücadelesi ve bölgesel gelişmelerle ilişkisi tarihsel bağlamda aktarılmıştır. 

Etkinlikte, gençlerin tarihsel farkındalıklarının artırılması ve yakın coğrafyaya 

ilişkin bilgi birikimlerinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır. Akademik-idari personel ile 

öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen söyleşi, soru-cevap bölümüyle tamamlanmış 

ve gençlerin aktif katılımına imkân sağlayan etkileşimli bir ortamda yürütülmüştür. 

https://www.instagram.com/p/DQEK6TxDC2z/?img_index=3  

https://www.instagram.com/p/DQAXa04jBlK/  

  

https://www.instagram.com/p/DQEK6TxDC2z/?img_index=3
https://www.instagram.com/p/DQAXa04jBlK/
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4.1.17. Bekleme Değil Birlikte Gelişme Alanı Projesi Açılış Toplantısı ve Sosyal 

Medya Okuryazarlığı Eğitimi  

Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve 

Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle “Bekleme Değil Birlikte Gelişme Alanı 

Projesi”nin açılış toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

19 Kasım 2025 Çarşamba günü Tokat Özel Eğitim Kampüsü’nde düzenlenen 

toplantıda; özel gereksinimli bireylerin gelişimini desteklemeye yönelik olarak 

tasarlanan projenin amacı, kapsamı ve uygulama süreci ele alınmıştır. Açılış 

toplantısında, Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü, Özel Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Tokat Rehberlik ve Araştırma Merkezi temsilcileri 

tarafından proje bileşenlerine ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. 

Toplantıda; eğitim ortamlarında bekleme sürecini pasif bir zaman dilimi olmaktan 

çıkararak gelişimi destekleyen uygulama alanlarının oluşturulması, alan uzmanları 

arasında iş birliğinin güçlendirilmesi ve iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması 

hedefleri değerlendirilmiştir. Açılış toplantısı, ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 
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Toplantının ardından projenin ilk adımı olan “Sosyal Medya Okuryazarlığı Eğitimi”, 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatör Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Aslı 

Öztürk Terzi tarafından gerçekleştirildi. Eğitimde ebeveynlere dijital güvenlik, bilinçli 

medya kullanımı ve sosyal medyada doğru bilgiye ulaşma yöntemleri konusunda 

uygulamalı bilgiler verildi.  

Etkinlik sürecinde, Bekleme Alanı’nda bulunan annelerle doğrudan etkileşim 

kurularak günlük yaşamda karşılaşılan dijital riskler ve çözüm yolları üzerine 

değerlendirmeler yapılmıştır. Eğitim ortamı, katılımcıların deneyim paylaşımına olanak 

sağlayacak şekilde yapılandırılmıştır. 

https://www.instagram.com/p/DRO-dGNDBFX/?img_index=6 

https://www.instagram.com/p/DRMpIwFDATq/ 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45035  

 

  

https://www.instagram.com/p/DRO-dGNDBFX/?img_index=6
https://www.instagram.com/p/DRMpIwFDATq/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45035
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45035
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4.1.18. Özel Eğitimin Elinden Tarih Dokunuyor: Kızık Kilimi Projesi 

 

Tokat’ın coğrafi işaretli kültürel mirası Kızık Kilimi’ni, özel gereksinimli bireylerin 

toplumsal yaşama katılımı ile buluşturmayı hedefleyen “Özel Eğitimin Elinden Tarih 

Dokunuyor: Kızık Kilimi Projesi”, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ile Tokat İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde yürütülmektedir. Proje açılışı; Tokat Valisi Abdullah 

Köklü, Tokat Belediye Başkan Yardımcısı Haydar Alpat, Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Tokat İl Millî Eğitim Müdürü Hüseyin Kır ve 

Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürü Abdi Dölek’in katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Proje kapsamında, özel eğitim okullarından mezun olan özel gereksinimli 

bireyler; Özel Eğitim Bölümü öğretmen adayları ve usta öğreticilerle birlikte dokuma 

atölyelerinde uygulamalı üretim sürecine dâhil edilmektedir. Çalışmalar, Kızık Kilimi 

dokuma geleneğinin yaşatılmasının yanı sıra özel gereksinimli bireylerin mesleki ve 

kültürel becerilerinin geliştirilmesi, üretim süreçlerinde aktif rol almaları ve 

görünürlüklerinin artırılması hedefleriyle sürdürülmektedir. 
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Uygulama sürecinin ilk adımı olarak, Kızık Kilim Dokuma Kursu’nun ilk ders 

uygulaması TOGÜSEM bünyesinde gerçekleştirilmiştir. Tokat Halk Eğitim 

Müdürlüğü’nün destekleriyle yürütülen kursa, Tokat Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

tarafından belirlenen özel gereksinimli kız öğrenciler ile Eğitim Fakültesi Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölümü öğrencileri katılmış; ilk derste temel dokuma teknikleri 

tanıtılarak iplik hazırlama, tezgâh kullanımı ve desen oluşturma süreçleri uygulamalı 

biçimde çalışılmıştır. 

Proje, sürdürülebilir bir toplumsal katkı modeli olarak her yıl yeni gruplarla 

devam ettirilmek üzere planlanmıştır. Kurs ilerleyen haftalarda uygulama yoğunluğu 

artırılarak sürdürülecek; üretilen çalışmaların sergilenmesi ve çıktıların görünür 

kılınması hedeflenmektedir. 

https://www.instagram.com/p/DSC7NKSDDje/?img_index=6  

https://www.instagram.com/p/DSqE_6xjHG9/?img_index=1  

https://www.instagram.com/p/DSU3JTsjcVt/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45867  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46188  

  

https://www.instagram.com/p/DSC7NKSDDje/?img_index=6
https://www.instagram.com/p/DSqE_6xjHG9/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/DSU3JTsjcVt/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45867
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45867
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46188
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46188
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4.1.19.  Ağız ve Diş Sağlığında Okullarda Farkındalık Projesi – Pazar Meslek 

Yüksekokulu 

 

Pazar Meslek Yüksekokulu ile Diş Hekimliği Fakültesi iş birliğinde, Ağız ve Diş 

Sağlığında Okullarda Farkındalık Projesi kapsamında uygulamalı etkinlik 

gerçekleştirilmiştir. 

Pazar Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı tarafından yürütülen proje 

çerçevesinde, Pazar ilçesinde bulunan Osmanpaşa İlkokulu öğrencilerine yönelik ağız 

ve diş sağlığı taraması yapılmıştır. Etkinlikte Diş Hekimliği Fakültesi akademisyenleri 

tarafından minik öğrencilere doğru diş fırçalama teknikleri uygulamalı olarak 

gösterilmiş, ağız ve diş sağlığının korunmasına yönelik temel alışkanlıklar hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

Etkinlik kapsamında ayrıca, Çocuk Gelişimi Programı öğrencileri tarafından diş 

sağlığı temasını içeren eğitici ve dikkat çekici bir gösteri sunularak öğrencilerin sürece 

aktif katılımı sağlanmıştır. Tarama sürecinde öğrencilerin ağız ve diş sağlığı durumları 

değerlendirilmiş, erken farkındalığın önemi vurgulanmıştır. 

Program sonunda, projeye katkı sağlayan Diş Hekimliği Fakültesi 

akademisyenlerine katılım belgeleri Pazar İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdullah Taştan ve 

Pazar Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Şükrü Sakar tarafından takdim edilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DSW3kPrDDxS/?img_index=7  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46194   

https://www.instagram.com/p/DSW3kPrDDxS/?img_index=7
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46194
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46194
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4.1.20.  Bekleme Değil Birlikte Gelişme Alanı Projesi – Güzellik ve Bakım 

Atölyesi 

 

Bekleme Değil Birlikte Gelişme Alanı Projesi kapsamında, Güzellik ve Bakım 

Atölyesi Tokat Özel Eğitim Kampüsü’nde gerçekleştirilmiştir. Proje çerçevesinde 

düzenlenen atölye çalışmasına, özel gereksinimli öğrencilerin anneleri katılım 

sağlamış; etkinlik süresince annelere yönelik temel güzellik ve bakım uygulamaları 

yapılmıştır. Atölye, katılımcı annelerin sürece aktif olarak dahil olduğu, uygulama 

temelli bir içerikle yürütülmüştür. 

Gerçekleştirilen atölye çalışmasında Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Tokat 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölümü 

öğretim elemanları ve öğrencileri görev almıştır. Etkinlik, Öğr. Gör. Tuğçe Yıldırım Dal 

ve Öğr. Gör. Esra Ateş koordinasyonunda yürütülmüş; uygulamalara Sıla Dayan, Sultan 

Çankaya Sever, Dicle Eşin, Yağmur Gül Bulut, Neshan Köksel, Hazal Babat, Büşra Güler, 

Nergiz Nida Dönüş ve Zehra Özdemir katkı sağlamıştır. Atölye çalışması, annelerin 

sosyal etkileşimini destekleyen, dayanışmayı güçlendiren ve sürece katılım 

motivasyonunu artıran bir ortamda gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamında planlanan 

bu ilk uygulama ile özel gereksinimli bireylerin ailelerine yönelik destekleyici 

çalışmaların sürdürülebilir şekilde devam ettirilmesi hedeflenmektedir. 

https://www.instagram.com/p/DSc6rPEDL9l/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46196   

https://www.instagram.com/p/DSc6rPEDL9l/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46196
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46196
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4.1.21. Kampüsten Kırsala: Kadınlara Yönelik Dijital Finansal Okuryazarlık 

Eğitimi Emirseyit’te Gerçekleştirildi 

 

“Kampüsten Kırsala: Dijital Finansal Okuryazarlıkla Güçlenen Kadınlarımız” 

projesinin ilk eğitimi, 23 Aralık 2025 Salı günü Emirseyit’te gerçekleştirildi. Etkinlikte, 

kırsal bölgelerde yaşayan kadınların dijital finansal okuryazarlık düzeylerinin 

artırılması, finansal riskler konusunda bilinçlenmeleri ve güvenli dijital finansal 

araçları etkin biçimde kullanabilmeleri hedeflendi. 

Programın ilk bölümünde dijital finansal güvenlik, bütçe yönetimi, tasarruf 

alışkanlıkları ve yatırım bilinci başlıklarında bilgilendirme yapıldı. Sunumlar, Prof. Dr. 

Mihriban Coşkun Arslan ile Dr. Öğr. Üyesi Aslı Öztürk Terzi tarafından gerçekleştirildi; 

katılımcıların günlük yaşamda karşılaşabilecekleri finansal durumlara ilişkin 

farkındalık kazanmaları amaçlandı. 

Programın ikinci bölümünde Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Eda Deniz 

Tengilimoğlu tarafından KADES uygulaması tanıtıldı; kadınların acil durumlarda 

başvurabilecekleri güvenlik mekanizmaları hakkında bilgi verildi. Ayrıca “En İyi Polis 

Annedir” farkındalık çalışması çerçevesinde aile içi bilinçlenmenin ve önleyici 

yaklaşımın önemi vurgulandı. 

https://www.instagram.com/p/DSnahMXDHRP/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46211  

  

https://www.instagram.com/p/DSnahMXDHRP/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46211
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46211
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4.1.22. Bekleme Değil Birlikte Gelişme Alanı Projesi Aile İçi İletişim ve Empati 

Eğitimi  

 

“Bekleme Değil Birlikte Gelişme Alanı” projesi kapsamında, Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi Özel Eğitim Kampüsünde Dr. Öğr. Üyesi Şefika Erdem’in katılımıyla Aile İçi 

İletişim ve Empati konulu bir eğitim semineri gerçekleştirilmiştir. Projenin aylık 

planlanan eğitim faaliyetleri çerçevesinde düzenlenen bu seminer, özel gereksinimli 

bireylerin ailelerine yönelik destekleyici ve güçlendirici bir içerikle yürütülmüştür. 

Seminer kapsamında; aile içi iletişimin önemi, empati temelli yaklaşımın aile 

ilişkilerine etkisi, sağlıklı ve sürdürülebilir etkileşim yolları ile günlük yaşamda 

karşılaşılan iletişim sorunlarına yönelik çözüm önerileri ele alınmıştır. Eğitim 

sürecinde, aile bireyleri arasındaki karşılıklı anlayışın geliştirilmesine, duygusal 

farkındalığın artırılmasına ve empati becerilerinin güçlendirilmesine yönelik örnekler 

ve uygulamalar paylaşılmıştır. 

Gerçekleştirilen faaliyet, projenin temel amacı olan ailelerin desteklenmesi, aile 

içi ilişkilerin güçlendirilmesi ve özel gereksinimli bireylerin gelişim süreçlerine 

bütüncül bir yaklaşımla katkı sunulması doğrultusunda değerlendirilmiştir. Eğitim 

semineri, proje kapsamında yürütülen düzenli ve planlı çalışmaların önemli bir bileşeni 

olarak tamamlanmıştır. 

https://www.instagram.com/p/DS2TDVdjaZy/  

  

https://www.instagram.com/p/DS2TDVdjaZy/


TOGÜ Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

Haziran – Aralık 2025 Faaliyet Raporu S a y f a | 37 

4.1.23. Sürdürülebilir Tarım ve Halk Sağlığı İçin Bilinçli Pestisit Kullanımı 

Eğitimi  

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü koordinasyonunda, 

sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması ve halk sağlığının korunmasına 

katkı sunulması amacıyla “Sürdürülebilir Tarım ve Halk Sağlığı İçin Bilinçli Pestisit 

Kullanımı” başlıklı bilgilendirme etkinliği gerçekleştirildi. “Bilgiyle üret, güvenle tüket” 

yaklaşımıyla planlanan faaliyet, tarımsal üretimde pestisitlerin doğru, kontrollü ve 

bilinçli kullanımına odaklandı. 

Eğitim çalışmasının yürütücülüğünü Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Bitki Koruma Bölümünden Doç. Dr. Tarık Balkan üstlendi. Etkinlikte, Tıp 

Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalından Dr. Öğr. Üyesi Hatice Eftal Şeyda Kanal ile 

Ziraat Yüksek Mühendisi Mehmet Kızılarslan araştırmacı olarak yer aldı. Sunumlarda 

pestisitlerin insan sağlığı ve çevre üzerindeki etkileri, doğru dozlama, uygulama 

zamanlaması, kalıntı riskleri ve güvenli gıda üretimi konuları ele alındı. 

26 Aralık 2025 tarihinde Gümenek Köyü’nde ve 27 Aralık 2025 tarihinde Pazar 

Merkez Mahallesi’nde gerçekleştirilen eğitimler, yerel üreticilerin katılımıyla 

uygulamaya dönük bilgi paylaşımı çerçevesinde yürütüldü. Faaliyet, üniversite-toplum 

iş birliği kapsamında tarımsal farkındalığın artırılmasına yönelik önemli bir toplumsal 

katkı çalışması olarak değerlendirildi. 

https://www.instagram.com/p/DSrrizEjD1W/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46446   

https://www.instagram.com/p/DSrrizEjD1W/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46446
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46446
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4.2. Ziyaretler 

 

4.2.1. Tıp Fakültesi Ziyareti  

 

Üniversite bünyesinde yürütülen toplumsal katkı ve sosyal inovasyon 

çalışmalarının geliştirilmesi, birimler arası iş birliğinin güçlendirilmesi ve yeni döneme 

ilişkin ortak proje alanlarının belirlenmesi amacıyla 15 Temmuz 2025 tarihinde Tıp 

Fakültesi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür ve Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü 

Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Raşit Kılıç, Dekan 

Yardımcıları Prof. Dr. Fikret Erdemir, Doç. Dr. Nagehan Yıldız Çeltek ve Doç. Dr. Rıza 

Çıtl ile bir araya gelmiştir. Toplantıda, fakülte bünyesinde yürütülen mevcut toplumsal 

katkı faaliyetleri değerlendirilmiş; önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan 

yeni proje ve uygulamalara ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

İstişarelerde, sağlık alanında toplumsal ihtiyaçlara yönelik sürdürülebilir ve etki 

odaklı çalışmaların geliştirilmesi, akademik bilgi birikiminin toplum yararına daha etkin 

biçimde sunulması ve disiplinler arası iş birliğinin artırılması konuları ele alınmıştır. 

Ayrıca, yeni dönemde birlikte yürütülebilecek projeler için ortak çalışma alanları 

belirlenmiş ve karşılıklı iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik değerlendirmeler 

yapılmıştır.  

https://www.instagram.com/p/DMJA2aaCUvc/?img_index=3 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41751   

https://www.instagram.com/p/DMJA2aaCUvc/?img_index=3
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41751
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41751
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4.2.2. Pazar Meslek Yüksekokulu Ziyareti  

 

Üniversite genelinde yürütülen toplumsal katkı ve sosyal inovasyon 

çalışmalarının yaygınlaştırılması, birimler arası eşgüdümün güçlendirilmesi ve yeni 

döneme yönelik ortak çalışma alanlarının belirlenmesi amacıyla 15 Temmuz 2025 

tarihinde Pazar Meslek Yüksekokulu’na bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür ile Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü 

Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmıştır. Pazar Meslek Yüksekokulu’nda Müdür Öğr. 

Gör. Şükriye Sakar, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Murat Aksu, Doç. Dr. Gonca Kurt 

ve Öğr. Gör. Feyza Özler Ervüz ile bir araya gelinmiştir. 

Toplantıda yüksekokul bünyesinde yürütülen toplumsal katkı faaliyetleri 

değerlendirilmiş; yerel ihtiyaçlara duyarlı sosyal sorumluluk, gönüllülük ve uygulama 

temelli proje başlıkları ele alınmıştır. Öğrencilerin süreçlere daha aktif katılımını 

sağlayacak saha uygulamaları, paydaş iş birlikleri ve yeni dönemde geliştirilebilecek 

proje fikirleri üzerinde durulmuştur. Görüşmelerde planlanan çalışmaların 

sürdürülebilirliği, uygulanabilirliği ve toplumsal etki potansiyeli de değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DMJFXClCQDM/?img_index=3 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41811  

  

https://www.instagram.com/p/DMJFXClCQDM/?img_index=3
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41811
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41811
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4.2.3. KADEM Tokat Şube Ziyareti 

 

Üniversite–sivil toplum iş birliğini güçlendirmek, toplumsal katkı ve sosyal 

inovasyon alanında ortak çalışma imkânlarını değerlendirmek amacıyla 16 Temmuz 

2025 tarihinde KADEM Tokat Şubesi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan 

katılmış; KADEM Tokat Şube Başkanı Doç. Dr. Neslihan Yıldız Çeltek ile bir araya 

gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede, üniversite ile sivil toplum kuruluşları arasında 

yürütülebilecek ortak projeler, kadın, aile ve gençlik odaklı sosyal sorumluluk 

çalışmaları ile gönüllülük temelli faaliyetler ele alınmıştır. Yeni dönemde 

planlanabilecek eğitim, farkındalık ve saha uygulamalarına ilişkin görüş alışverişinde 

bulunulmuş; toplumsal ihtiyaçlara duyarlı, sürdürülebilir ve etki odaklı projelerin 

geliştirilmesi üzerinde durulmuştur. Ayrıca, akademik bilgi birikiminin sivil toplum 

çalışmalarıyla bütünleştirilmesine yönelik iş birliği olanakları değerlendirilmiştir. 

Ziyaret, üniversite–STK etkileşiminin güçlendirilmesine ve ortak toplumsal katkı 

çalışmalarının geliştirilmesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DMLCZMXiY2u/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41812  

  

https://www.instagram.com/p/DMLCZMXiY2u/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41812
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41812
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4.2.4.  Sağlık Bilimleri Fakültesi Ziyareti  

 

Üniversite bünyesinde yürütülen toplumsal katkı ve sosyal inovasyon 

çalışmalarının geliştirilmesi, fakülte temelli iş birliklerinin güçlendirilmesi ve yeni 

döneme yönelik ortak proje alanlarının belirlenmesi amacıyla 16 Temmuz 2025 

tarihinde Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür ile Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü 

Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmıştır. Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde Dekan Prof. 

Dr. Funda Demirtürk ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aygül Kıssal ile bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde fakülte bünyesinde yürütülen toplumsal katkı 

faaliyetleri değerlendirilmiş; sağlık alanında toplumsal ihtiyaçlara duyarlı, uygulama 

temelli ve sürdürülebilir proje önerileri ele alınmıştır. Özellikle öğrenci katılımını 

artırmaya yönelik saha çalışmaları, eğitim ve farkındalık faaliyetleri üzerinde 

durulmuş; yeni dönemde birlikte hayata geçirilebilecek projelere ilişkin istişarelerde 

bulunulmuştur. Ziyaret, sağlık temelli toplumsal katkı çalışmalarının planlı ve bütüncül 

biçimde geliştirilmesine katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DMQAENwiSfx/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41813  

  

https://www.instagram.com/p/DMQAENwiSfx/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41813
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41813
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4.2.5. Tokat Sağlık Meslek Yüksekokulu Ziyareti  

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında yürütülen çalışmaların 

güçlendirilmesi, meslek yüksekokulları bünyesinde geliştirilebilecek uygulama temelli 

projelerin değerlendirilmesi ve yeni döneme yönelik iş birliği olanaklarının ele alınması 

amacıyla 16 Temmuz 2025 tarihinde Tokat Sağlık Meslek Yüksekokulu’na bir ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür ile Toplumsal 

Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmıştır. 

Görüşmelerde Yüksekokul Müdürü ve Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Acungil ile Tazelenme Üniversitesi Koordinatörü 

Dr. Öğr. Üyesi Burak Acar yer almıştır. 

Toplantıda yüksekokul bünyesinde yürütülen toplumsal katkı faaliyetleri 

değerlendirilmiş; sağlık, kadın ve aile odaklı sosyal sorumluluk çalışmaları ile 

öğrencilerin aktif rol alabileceği saha uygulamaları ele alınmıştır. Yeni dönemde 

planlanan projelerin sürdürülebilirliği, hedef kitlelere erişimi ve toplumsal etki düzeyi 

üzerine görüş alışverişinde bulunulmuş; kurumlar arası iş birliğini güçlendirecek ortak 

çalışma alanları belirlenmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DMQARXMirzd/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41814  

  

https://www.instagram.com/p/DMQARXMirzd/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41814
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41814
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4.2.6. Tokat İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü Ziyareti  

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında yürütülen çalışmaların kamu 

kurumlarıyla iş birliği içerisinde geliştirilmesi, 2025–2026 akademik yılında hayata 

geçirilebilecek ortak faaliyetlerin değerlendirilmesi amacıyla Tokat İl Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal 

İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmıştır. Görüşmede Tokat 

İl Gençlik ve Spor Müdürü Haşim Eger ile bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde gençlik, spor ve gönüllülük alanlarında 

yürütülebilecek ortak çalışmalar ele alınmış; üniversite öğrencilerinin sosyal 

sorumluluk ve toplumsal katkı faaliyetlerine daha aktif katılımını sağlayacak 

uygulamalar üzerinde durulmuştur. Özellikle gençlere yönelik farkındalık çalışmaları, 

sportif etkinlikler ve sosyal destek temelli projeler değerlendirilmiş; yeni akademik 

dönemde uygulanabilecek iş birliği modelleri hakkında görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. Ziyaret, üniversite ile kamu kurumları arasındaki iş birliğinin 

güçlendirilmesine ve toplumsal etki odaklı çalışmaların yaygınlaştırılmasına katkı 

sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DMXdo1git0s/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41816  

  

https://www.instagram.com/p/DMXdo1git0s/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41816
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41816
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4.2.7. Tokat İl Genel Meclisi Ziyareti  

 

Üniversite ile yerel yönetimler arasında toplumsal katkı ve sosyal inovasyon 

alanında yürütülebilecek iş birliklerinin geliştirilmesi, 2025–2026 akademik yılında 

hayata geçirilmesi planlanan faaliyet ve projelerin değerlendirilmesi amacıyla Tokat İl 

Genel Meclisi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal 

İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Tokat İl Genel 

Meclisi Başkanı Ali İhsan Gürel ile bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede, üniversitenin akademik birikiminin yerel ihtiyaçlarla 

buluşturulmasına yönelik ortak çalışma alanları ele alınmıştır. Özellikle yerel kalkınma, 

gençlik, sosyal destek ve gönüllülük temelli projeler üzerinde durulmuş; üniversite 

öğrencilerinin saha temelli toplumsal katkı faaliyetlerine katılımını artıracak 

uygulamalar değerlendirilmiştir. Ayrıca, yerel yönetimlerin deneyimi ile akademik bilgi 

üretiminin bütünleştirilmesine dayalı sürdürülebilir proje modelleri hakkında görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret, üniversite–yerel yönetim iş birliğinin 

güçlendirilmesine ve toplumsal etki odaklı çalışmaların planlı biçimde geliştirilmesine 

katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DMZ7mJECqrZ/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41817 

  

https://www.instagram.com/p/DMZ7mJECqrZ/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41817
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41817
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4.2.8. Tokat Özel İdare Genel Sekreterliği Ziyareti  

 

Üniversite ile yerel yönetimler arasında toplumsal katkı ve sosyal inovasyon 

alanında yürütülebilecek iş birliklerinin geliştirilmesi, 2025–2026 akademik yılında 

planlanan faaliyet ve projelerin değerlendirilmesi amacıyla Tokat Özel İdare Genel 

Sekreterliği’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal 

İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Tokat Özel İdare 

Genel Sekreteri Ahmet Kayhan ile makamında bir araya gelinmiştir. Görüşmeye Tokat 

Vali Yardımcısı Onur Kökçü de katılım sağlamıştır. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde kurumlar arası iş birliğini güçlendirecek ortak 

çalışma alanları ele alınmış; yerel kalkınma, sosyal destek, gönüllülük ve uygulama 

temelli projeler üzerinde durulmuştur. Üniversitenin akademik bilgi birikiminin yerel 

ihtiyaçlarla buluşturulmasına yönelik proje önerileri değerlendirilmiş; yeni dönemde 

hayata geçirilebilecek faaliyetlerin kapsamı ve uygulanabilirliği üzerine görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret, üniversite ile yerel yönetimler arasında 

sürdürülebilir iş birliği zeminini güçlendiren önemli bir adım olarak değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DMaCXFyioUO/ 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41818  

  

https://www.instagram.com/p/DMaCXFyioUO/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41818
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41818
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4.2.9. Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ziyareti  

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında yürütülen çalışmaların eğitim 

kurumlarıyla eşgüdüm içerisinde geliştirilmesi, 2025–2026 akademik yılında planlanan 

faaliyet ve projelerin değerlendirilmesi amacıyla Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü’ne bir 

ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Tokat İl Millî Eğitim Müdürü 

Hüseyin Kır ile makamında bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede üniversite ile millî eğitim kurumları arasında 

yürütülebilecek ortak çalışmalar ele alınmış; özellikle öğrencilere, öğretmenlere ve 

velilere yönelik sosyal sorumluluk, dijital farkındalık, gönüllülük ve eğitim destek 

temelli projeler üzerinde durulmuştur. Okul temelli uygulamalar, öğretmen eğitimleri 

ve saha çalışmalarının üniversitenin akademik birikimiyle desteklenmesine yönelik iş 

birliği olanakları değerlendirilmiştir. Ayrıca, yeni akademik yılda hayata geçirilmesi 

planlanan faaliyetlerin kapsamı, uygulanabilirliği ve toplumsal etki potansiyeli üzerine 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret, üniversite–eğitim kurumları iş birliğinin 

güçlendirilmesine ve toplumsal katkı çalışmalarının yaygınlaştırılmasına önemli katkı 

sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DMdDK0piOXJ/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41876  

  

https://www.instagram.com/p/DMdDK0piOXJ/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41876
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41876
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4.2.10. Türk Kızılay Tokat Şubesi Ziyareti  

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında yürütülen çalışmaların sivil toplum 

kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde geliştirilmesi, 2025–2026 akademik yılında hayata 

geçirilmesi planlanan faaliyet ve projelerin değerlendirilmesi amacıyla Türk Kızılay 

Tokat Şubesi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal 

İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Türk Kızılay Tokat 

Şube Başkanı Osman Duru ile makamında bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede üniversite ile Türk Kızılay arasında yürütülebilecek 

ortak toplumsal katkı çalışmaları ele alınmıştır. Sosyal yardım, gönüllülük, afet 

farkındalığı, gençlik çalışmaları ve dezavantajlı gruplara yönelik destek faaliyetleri 

toplantının temel gündem başlıklarını oluşturmuştur. Üniversite öğrencilerinin 

gönüllülük esaslı çalışmalara daha aktif katılımını sağlayacak uygulamalar ve saha 

temelli projeler değerlendirilmiş; yeni akademik dönemde birlikte hayata 

geçirilebilecek faaliyetler üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret, 

üniversite–STK iş birliğinin güçlendirilmesine ve toplumsal etki odaklı çalışmaların 

sürdürülebilir biçimde geliştirilmesine katkı sağlamıştır. 

 

https://www.instagram.com/p/DMfE4IvCks4/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41879  

  

https://www.instagram.com/p/DMfE4IvCks4/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41879
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41879
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4.2.11. Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Ziyareti  

 

Üniversite ile kültür ve turizm alanında faaliyet gösteren kamu kurumları 

arasında yürütülebilecek toplumsal katkı ve sosyal inovasyon çalışmalarının 

değerlendirilmesi, 2025–2026 akademik yılında planlanan ortak faaliyet ve projelerin 

ele alınması amacıyla Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne bir ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. 

Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Tokat İl Kültür ve Turizm Müdürü Abdi Dölek ile 

makamında bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede, Tokat’ın kültürel mirası, yerel değerleri ve turizm 

potansiyelinin toplumsal katkı faaliyetleriyle bütünleştirilmesine yönelik çalışma 

alanları ele alınmıştır. Kültürel farkındalığı artırmaya yönelik etkinlikler, gönüllülük 

temelli saha uygulamaları ve öğrencilerin aktif rol alabileceği kültür ve turizm odaklı 

projeler değerlendirilmiştir. Ayrıca, akademik bilgi üretiminin yerel kültürel 

politikalarla desteklenmesine ve sürdürülebilir turizm anlayışına katkı sağlayacak iş 

birliği modelleri üzerinde durulmuştur. Ziyaret, üniversite–kamu iş birliğinin 

güçlendirilmesine ve kültür temelli toplumsal katkı çalışmalarının geliştirilmesine katkı 

sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DMfE4IvCks4/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41877  

  

https://www.instagram.com/p/DMfE4IvCks4/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41877
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41877
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4.2.12. Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim Kampüsü Ziyareti  

 

Özel eğitim alanında yürütülen toplumsal katkı çalışmalarının güçlendirilmesi, 

2025–2026 akademik yılında planlanan faaliyet ve projelerin değerlendirilmesi 

amacıyla Tokat İl Millî Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim Kampüsü’ne bir ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında Tokat Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü 

Yunus Emre Şenel, Özel Eğitim Hizmetleri Bölüm Başkanı Gülşah Esmeray, Yavuz Selim 

Özel Eğitim Meslek Okulu Müdürü Mustafa Aydoğan, Tokat Özel Eğitim Anaokulu 

Müdürü Hayrettin Kartal, Müdür Yardımcısı İbrahim Yüce, Erken Çocukluk Birim 

Sorumlusu Ayşe Nur Sağırıoğlu ve Halk Eğitim Müdür Yardımcısı Sibel Yetkin ile bir 

araya gelinmiştir. 

Toplantıya ayrıca Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Eğitim Fakültesi Özel Eğitim 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sertan Talas, Karmer Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Aslı 

Şensoy da katılım sağlamıştır. Görüşmelerde özel eğitim alanında yürütülen mevcut 

uygulamalar değerlendirilmiş; özel gereksinimli bireyler, aileler ve eğitimcileri 

kapsayan eğitim, farkındalık ve destek temelli projeler ele alınmıştır. Üniversitenin 

akademik birikimi ile saha deneyiminin bütünleştirilmesine yönelik iş birliği olanakları 

değerlendirilmiş; yeni akademik yılda hayata geçirilebilecek ortak çalışmalar üzerinde 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret, özel eğitim alanında kurumsal iş birliğini 

güçlendiren önemli bir adım olarak değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DMyLfY_iaSv/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42110  

  

https://www.instagram.com/p/DMyLfY_iaSv/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42110
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42110
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4.2.13. Eczacılık Fakültesi Ziyareti  

 

Üniversite bünyesinde yürütülen toplumsal katkı ve sosyal inovasyon 

çalışmalarının fakülte temelli olarak geliştirilmesi, yeni dönemde planlanan faaliyet ve 

projelerin değerlendirilmesi amacıyla Eczacılık Fakültesi’ne bir ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür ile Toplumsal 

Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmıştır. 

Eczacılık Fakültesi’nde Dekan Prof. Dr. Bilge Hilal Çadırcı, Dekan Yardımcıları Dr. Öğr. 

Üyesi İbrahim Serkan Avşar ve Dr. Öğr. Üyesi Fatma Göç ile fakülte akademik kadrosu 

toplantıda yer almıştır. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde fakülte bünyesinde yürütülen toplumsal katkı 

faaliyetleri değerlendirilmiş; sağlık, ilaç kullanımı, halk sağlığı ve bilinçlendirme odaklı 

projeler üzerinde durulmuştur. Öğrencilerin aktif katılımıyla yürütülebilecek saha 

uygulamaları, eğitim ve farkındalık çalışmaları ele alınmış; yeni dönemde hayata 

geçirilmesi planlanan projelerin kapsamı ve toplumsal etki potansiyeli 

değerlendirilmiştir. Ziyaret, fakülte ile yürütülecek iş birliklerinin güçlendirilmesine ve 

sağlık temelli toplumsal katkı çalışmalarının yaygınlaştırılmasına katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DM8WFS0iocb/?img_index=2 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42111  

  

https://www.instagram.com/p/DM8WFS0iocb/?img_index=2
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42111
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42111
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4.2.14. Güzel Sanatlar Fakültesi Ziyareti  

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon çalışmalarının sanat ve kültür temelli 

yaklaşımlarla geliştirilmesi, fakülte bünyesinde yürütülen faaliyetlerin 

değerlendirilmesi ve yeni döneme yönelik proje alanlarının belirlenmesi amacıyla 

Güzel Sanatlar Fakültesi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve 

Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmıştır. 

Görüşmeler, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmet Türkmen ve fakültede 

görev yapan akademik personelin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda fakülte bünyesinde yürütülen toplumsal katkı faaliyetleri ele alınmış; 

sanatın toplumsal farkındalık oluşturma gücünden yararlanılarak geliştirilebilecek 

sosyal sorumluluk, gönüllülük ve kültürel etkileşim odaklı projeler değerlendirilmiştir. 

Öğrencilerin aktif katılımıyla yürütülebilecek sergi, atölye, uygulamalı sanat 

çalışmaları ve toplumla etkileşim temelli faaliyetler üzerinde durulmuştur. Ayrıca, yeni 

dönemde planlanan projelerin sürdürülebilirliği, hedef kitlelere erişimi ve toplumsal 

etki boyutu üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret, sanat temelli toplumsal 

katkı çalışmalarının kurumsal düzeyde güçlendirilmesine katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DM8XhVziwHg/ 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42098  

 

  

https://www.instagram.com/p/DM8XhVziwHg/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42098
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42098
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4.2.15. Tokat Teknopark Ziyareti ve İş Birliği Değerlendirme Toplantısı 

 

Üniversite bünyesinde yürütülen toplumsal katkı ve sosyal inovasyon 

çalışmalarının girişimcilik ve teknoloji ekosistemiyle bütünleştirilmesi, 2025–2026 

akademik yılında planlanan faaliyet ve projelerin değerlendirilmesi amacıyla Tokat 

Teknopark’a bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal 

İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Tokat Teknopark 

Genel Müdürü Prof. Dr. Hakan Polatçı ile makamında bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde üniversite–teknopark iş birliği kapsamında 

yürütülebilecek toplumsal katkı ve sosyal inovasyon temelli projeler ele alınmıştır. 

Özellikle teknoloji tabanlı sosyal çözümler, girişimcilik odaklı eğitimler, öğrenci ve 

akademisyenlerin toplumsal fayda üreten projelere yönlendirilmesi konuları 

değerlendirilmiştir. Dijitalleşme, yenilikçi uygulamalar ve sosyal etkiyi önceleyen proje 

modelleri üzerinde durulmuş; yeni akademik dönemde hayata geçirilebilecek ortak 

çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret, toplumsal katkı 

faaliyetlerinin teknoloji ve girişimcilik ekseninde güçlendirilmesine ve üniversite–

teknopark etkileşiminin artırılmasına katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DNDCKrhM0Gs/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42142  

  

https://www.instagram.com/p/DNDCKrhM0Gs/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42142
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42142
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4.2.16. Tokat İl Sağlık Müdürlüğü Ziyareti  

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında yürütülen çalışmaların sağlık 

sektörüyle bütünleştirilmesi, 2025–2026 akademik yılında planlanan faaliyet ve 

projelerin değerlendirilmesi amacıyla Tokat İl Sağlık Müdürlüğü’ne bir ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. 

Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Tokat İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri 

Başkanı Uzm. Dr. Can Gökay Yıldız ile makamında bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde üniversite ile sağlık kurumları arasında 

geliştirilebilecek toplumsal katkı temelli iş birlikleri ele alınmıştır. Sağlık okuryazarlığı, 

koruyucu sağlık hizmetleri, dijital farkındalık ve toplum temelli eğitim çalışmaları 

öncelikli başlıklar arasında yer almıştır. Öğrencilerin ve akademik personelin saha 

uygulamalarına aktif katılımını destekleyecek proje önerileri değerlendirilmiş; sağlık 

hizmetlerinin toplumsal etki boyutunu güçlendirecek ortak faaliyetler üzerinde 

durulmuştur. Ayrıca, yeni akademik dönemde hayata geçirilmesi planlanan 

çalışmaların uygulanabilirliği ve sürdürülebilirliği konusunda görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. Ziyaret, üniversite–sağlık kurumu iş birliğinin güçlendirilmesine ve 

toplum sağlığını önceleyen çalışmaların yaygınlaştırılmasına katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DNDXBRYiTlS/ 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42143  

  

https://www.instagram.com/p/DNDXBRYiTlS/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42143
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42143
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4.2.17. Tokat İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcılığı Ziyareti  

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında yürütülen çalışmaların sağlık 

hizmetleriyle bütünleştirilmesi, 2025–2026 akademik yılında planlanan faaliyet ve 

projelerin değerlendirilmesi amacıyla Tokat İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri 

Başkan Yardımcılığı’na bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve 

Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Tokat İl 

Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Cihat Zülfüoğulları ile 

makamında bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede üniversite ile sağlık kurumları arasında 

geliştirilebilecek ortak toplumsal katkı çalışmaları ele alınmıştır. Sağlık okuryazarlığı, 

koruyucu sağlık hizmetleri, dijital sağlık farkındalığı ve toplum temelli eğitim 

faaliyetleri öncelikli başlıklar arasında yer almıştır. Öğrencilerin ve akademik 

personelin saha uygulamalarına aktif katılımını sağlayacak proje önerileri 

değerlendirilmiş; özellikle dezavantajlı gruplara yönelik bilinçlendirme ve destek 

çalışmalarına odaklanılmıştır. Ayrıca, yeni akademik dönemde hayata geçirilmesi 

planlanan faaliyetlerin uygulanabilirliği, sürdürülebilirliği ve toplumsal etki potansiyeli 

üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. Ziyaret, üniversite–sağlık kurumu iş 

birliğinin güçlendirilmesine katkı sağlayan önemli bir değerlendirme zemini 

oluşturmuştur. 

https://www.instagram.com/p/DNDbtxTCdn1/ 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42143   

https://www.instagram.com/p/DNDbtxTCdn1/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42143
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42143
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4.2.18. Tokat İl Jandarma Komutanlığı Ziyareti  

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında yürütülen çalışmaların kamu 

kurumlarıyla eşgüdüm içerisinde geliştirilmesi, 2025–2026 akademik yılında planlanan 

faaliyet ve projelerin değerlendirilmesi amacıyla Tokat İl Jandarma Komutanlığı’na bir 

ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılmış; Tokat İl Jandarma Komutan 

Yardımcısı J. Alb. Ali İhsan Kurtulan ile makamında bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede üniversite ile jandarma teşkilatı arasında 

yürütülebilecek ortak çalışmalar ele alınmıştır. Özellikle güvenli toplum bilinci, dijital 

farkındalık, gençlere ve ailelere yönelik bilinçlendirme faaliyetleri ile kurumlar arası iş 

birliğine dayalı sosyal sorumluluk projeleri üzerinde durulmuştur. Üniversitenin 

akademik bilgi birikiminin sahaya yansımasını sağlayacak eğitim ve farkındalık temelli 

uygulamalar değerlendirilmiş; yeni akademik dönemde hayata geçirilebilecek 

faaliyetlerin kapsamı ve uygulanabilirliği üzerine görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Ziyaret, üniversite ile jandarma teşkilatı arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine ve 

toplumsal katkı çalışmalarının yaygınlaştırılmasına katkı sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DNDqvsjCbcw/ 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42144  

  

https://www.instagram.com/p/DNDqvsjCbcw/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42144
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4.2.19. Spor Bilimleri Fakültesi Ziyareti 

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon faaliyetlerinin akademik birimlerle eşgüdüm 

içerisinde yürütülmesi ve 2025–2026 akademik yılında planlanan çalışmaların 

değerlendirilmesi amacıyla Spor Bilimleri Fakültesi’ne bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Ziyarete Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun 

Arslan katılmış; Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yavuz Selim Ağaoğlu ve Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kargün ile makamlarında bir araya gelinmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede spor temelli toplumsal katkı uygulamaları, sağlıklı 

yaşam farkındalığına yönelik eğitimler, gençler ve dezavantajlı gruplara yönelik fiziksel 

aktivite odaklı projeler ele alınmıştır. Fakültenin akademik uzmanlık alanlarının sahaya 

aktarılmasını esas alan iş birlikleri değerlendirilmiş; üniversitenin toplumsal katkı 

vizyonu ile uyumlu, sürdürülebilir ve ölçülebilir faaliyetler üzerine görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. Ziyaret, Spor Bilimleri Fakültesi ile koordinatörlük arasında kurulacak 

iş birliklerinin güçlendirilmesine ve yeni dönemde hayata geçirilecek ortak projelere 

zemin hazırlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DNQgZKAse40/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42160  

  

https://www.instagram.com/p/DNQgZKAse40/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42160
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42160
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4.2.20. Yeşilay Tokat Şube Başkanlığı Ziyareti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından Yeşilay Tokat Şube Başkanlığına bir ziyaret gerçekleştirildi. 

Ziyaret kapsamında, Yeşilay Tokat Şube Başkanı Şeyda Ateş ve yönetim kurulu üyeleri 

ile bir araya gelinerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

Gerçekleştirilen görüşmede, Bağımsızlık Seferberliği çerçevesinde 2025–2026 

döneminde yürütülmesi planlanan çalışmalar ele alındı. Özellikle bağımlılıkla 

mücadelede üniversitelerin akademik bilgi üretme kapasitesinin sahaya yansıtılması, 

eğitim ve farkındalık temelli faaliyetlerin yaygınlaştırılması ve kurumlar arası iş 

birliğinin güçlendirilmesi konuları üzerinde duruldu. Ortak projeler ve olası iş birliği 

alanları değerlendirilerek ilerleyen dönemde atılabilecek somut adımlar ele alındı. 

Nazik ev sahiplikleri ve iş birliğine açık yaklaşımları dolayısıyla Yeşilay Tokat 

Şubesi yönetimine teşekkür edilirken, toplumsal fayda odaklı çalışmaların birlikte 

sürdürülmesi yönünde karşılıklı iyi niyet vurgusu yapıldı. 

https://www.instagram.com/p/DNvWl_v2KP6/?img_index=1 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42297 

 

  

https://www.instagram.com/p/DNvWl_v2KP6/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42297
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42297
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4.2.21. OSB Meslek Yüksekokulu Ziyareti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından, üniversitemiz OSB Meslek Yüksekokulu’na ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında yüksekokul bünyesinde yürütülen eğitim-

öğretim faaliyetleri ile toplumsal katkı odaklı mevcut uygulamalar ve planlanan 

çalışmalar değerlendirilmiştir. 

Görüşmede, OSB MYO Müdürü Öğr. Gör. Arif Hakkoz ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 

Üyesi Lütfullah Dağkurs ile yüksekokulun toplumsal katkı potansiyeli ele alınmış; 

mesleki eğitim temelli uygulamalar, yerel ihtiyaçlara yönelik proje geliştirme imkânları 

ve üniversite–çevre etkileşimini güçlendirecek faaliyet alanları üzerinde durulmuştur. 

Koordinatörlük ile OSB MYO arasında yürütülebilecek ortak çalışmaların çerçevesi 

değerlendirilmiş, 2025–2026 akademik döneminde gerçekleştirilebilecek faaliyet 

başlıkları görüşülmüştür. 

https://www.instagram.com/p/DN5e81BjGRf/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42373  

  

https://www.instagram.com/p/DN5e81BjGRf/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42373
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42373
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4.2.22. Gazi Üniversitesi Ziyareti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından Gazi Üniversitesi Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü’ne ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında üniversiteler arası 

toplumsal katkı uygulamaları, kurumsal yapılanmalar ve iyi uygulama örnekleri 

hakkında karşılıklı bilgi paylaşımı yapılmıştır. 

Görüşmede, Gazi Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necdet Hayta ile Sosyal 

İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörü Doç. Dr. Müzeyyen Nazlı Güngör tarafından Gazi 

Üniversitesi bünyesinde yürütülen toplumsal katkı faaliyetleri, koordinasyon süreçleri 

ve izleme–değerlendirme yaklaşımları aktarılmıştır. Toplumsal katkı alanında 

yürütülen projelerin planlanması, raporlanması ve kurumsal entegrasyonu konuları ele 

alınmış; iki üniversite arasında geliştirilebilecek ortak proje ve faaliyet alanları 

değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DObXKCDjJ7Y/?img_index=1 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42682  
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4.2.23. Hacettepe Üniversitesi Ziyareti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Katkı 

Koordinatörlüğü’ne ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında üniversitelerin 

toplumsal katkı alanındaki kurumsal yapılanmaları, uygulama modelleri ve örnek 

projeleri hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır. 

Görüşmede, Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörü Prof. Dr. Mine 

Dursu Türker ve Öğr. Gör. İzgü Bayraktar Alkan tarafından Hacettepe Üniversitesi 

bünyesinde yürütülen toplumsal katkı faaliyetleri, koordinasyon mekanizmaları ve 

izleme–değerlendirme süreçleri aktarılmıştır. Toplumsal katkı çalışmalarının 

planlama, uygulama ve raporlama aşamalarında kullanılan yöntemler ele alınmış; iyi 

uygulama örnekleri üzerinden karşılaştırmalı değerlendirmeler yapılmıştır. 

Ziyaret sürecinde ayrıca üniversiteler arası iş birliği kapsamında ortak proje 

geliştirme, deneyim paylaşımı ve ağ oluşturma olanakları değerlendirilmiş; toplumsal 

katkı alanında sürdürülebilir ve ölçülebilir çalışmalar yürütülmesine yönelik görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 

https://www.instagram.com/p/DObj1k8DDmm/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42684  

  

https://www.instagram.com/p/DObj1k8DDmm/
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4.2.24. Ankara Üniversitesi Ziyareti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından Ankara Üniversitesi Toplumsal Katkı Koordinatörlüğü’ne 

çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında Ankara Üniversitesi’nin 

toplumsal katkı alanında benimsediği kurumsal model, organizasyon yapısı ve 

uygulama esasları hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır. 

Görüşmelerde, Ankara Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Kağan 

Kadıoğlu ve Toplumsal Katkı Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Kübra Var Türk 

tarafından üniversite bünyesinde yürütülen toplumsal katkı faaliyetlerinin planlama, 

koordinasyon ve izleme süreçleri ele alınmıştır. Ayrıca Ankara Üniversitesi 10. Yıl 

Yerleşkesi’nde faaliyet gösteren Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Çocuk Bilim Merkezi Koordinatörlüğü ile Çocuk Kültürü Araştırma ve Uygulama 

Merkezi’nin yürüttüğü çalışmalar hakkında detaylı bilgi alınmıştır. 

Ziyaret sürecinde üniversiteler arası iş birliği olanakları, ortak proje geliştirme 

ve deneyim paylaşımına yönelik başlıklar değerlendirilmiş; toplumsal katkı 

çalışmalarının sürdürülebilirliği ve kurumsal etki üretme kapasitesi üzerine görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 

https://www.instagram.com/p/DOc_5ZLDKAb/?img_index=6  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42685  
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4.2.25. Tokat İl Jandarma Komutanlığı Siber Suçlarla Mücadele Şube 

Müdürlüğüne Ziyaret 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından, Tokat İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde faaliyet 

gösteren Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. Gerçekleştirilen 

ziyaret kapsamında, üniversite–kamu iş birliği çerçevesinde dijital güvenlik, siber 

suçlarla mücadele ve toplumsal farkındalık alanlarında yürütülebilecek çalışmalar ele 

alınmıştır. 

Görüşmelerde, 2025–2026 akademik yılı içerisinde planlanabilecek eğitim, 

seminer ve bilgilendirme faaliyetleri değerlendirilmiş; özellikle öğrenciler, gençler ve 

dezavantajlı gruplara yönelik dijital risk farkındalığını artırmaya dönük uygulamalar 

üzerinde durulmuştur. Siber suçların önlenmesine yönelik koruyucu ve önleyici 

yaklaşımlar ile akademik bilginin sahaya aktarılmasına imkân sağlayacak iş birliği 

modelleri ele alınmıştır. 

Ziyaret, kurumsal koordinasyonun güçlendirilmesi ve sürdürülebilir toplumsal 

katkı faaliyetlerinin planlanması açısından değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DOvg5syjM5B/?img_index=2  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43145  
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4.2.26. Tokat GSİM Gençlik Merkezi Ziyareti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından, Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 

gösteren Tokat GSİM Gençlik Merkezi ziyaret edilmiştir. Ziyaret kapsamında Gençlik 

Merkezi Müdürü Kazım Elmas ve Gençlik Lideri Hatice Sarıtaş ile görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. Görüşmelerde gençlerin sosyal, kültürel ve sportif gelişimlerine 

yönelik yürütülen faaliyetler değerlendirilmiş; toplumsal katkı perspektifiyle 

geliştirilebilecek ortak projeler, yeni dönem etkinlikleri ve kurumlar arası iş birliği 

imkânları ele alınmıştır. Ziyaret, üniversitenin toplumsal katkı politikası doğrultusunda 

paydaş kurumlarla sürdürülebilir ve planlı iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik bir 

faaliyet olarak gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DPEyt1YDMQm/ 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43154  
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4.2.27. Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Ziyareti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür ve 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban 

Coşkun Arslan, Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğü yöneticileriyle bir araya gelerek 

kurumsal iş birliği gündemini değerlendirmiştir. Görüşme, denetimli serbestlik 

alanında yürütülen rehabilitasyon ve topluma yeniden kazandırma süreçlerinin 

toplumsal katkı uygulamalarıyla desteklenmesi, ortak faaliyetlerin kapsamının 

netleştirilmesi ve iş birliği mekanizmalarının kurumsal bir çerçevede yapılandırılması 

odaklarında yürütülmüştür. 

Toplantı kapsamında Vedat Gülsen ile mevcut ihtiyaç alanları ve ortak proje 

başlıkları ele alınmış; sosyal uyum, danışmanlık/rehberlik, eğitim-farkındalık 

çalışmaları ile saha temelli uygulamaların birlikte planlanmasına yönelik istişare 

yapılmıştır. Kurumsal koordinasyonun güçlendirilmesi, düzenli iletişim ve izleme 

yaklaşımıyla sürdürülebilir bir iş birliği modeli oluşturulması ve dönemsel uygulama 

planı hazırlanması, görüşmenin temel çıktıları arasında yer almıştır. Nazik ev sahipliği 

ve verimli paylaşımları için Tokat Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne teşekkür ederiz. 

https://www.instagram.com/p/DPR8huKDJ_P/?img_index=1  

https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7814  

 

  

https://www.instagram.com/p/DPR8huKDJ_P/?img_index=1
https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7814


TOGÜ Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

Haziran – Aralık 2025 Faaliyet Raporu S a y f a | 65 

4.2.28. Zile Meslek Yüksekokulu Ziyareti 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon faaliyetleri kapsamında Zile Meslek 

Yüksekokulu’na ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen ziyarette, Zile Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 

İsmail Küçükali ile yürütülen toplumsal katkı çalışmaları ve yeni dönemde planlanan 

faaliyetler ele alınmıştır. Görüşmelerde, yüksekokulun akademik ve uygulamalı yapısı 

çerçevesinde topluma yönelik geliştirilebilecek proje alanları değerlendirilmiş; öğrenci 

odaklı, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve sürdürülebilir toplumsal katkı uygulamalarına ilişkin 

görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Ziyaret kapsamında, önümüzdeki dönemde ortaklaşa yürütülebilecek çalışmalar, 

iş birliği olanakları ve kurumsal kapasitenin toplumsal katkı perspektifiyle 

güçlendirilmesine yönelik başlıklar üzerinde durulmuştur. Faaliyet, üniversite birimleri 

arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesi ve toplumsal katkı uygulamalarının 

yaygınlaştırılması açısından değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DP6UnuVDA-L/?img_index=2  

  

https://www.instagram.com/p/DP6UnuVDA-L/?img_index=2
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4.2.29. Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Ziyareti 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon faaliyetleri kapsamında Zile Dinçerler 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu’na ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Ziyaret kapsamında, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Veysel Yılmaz ile Rekreasyon 

Yönetimi Bölümü öğretim elemanları Doç. Dr. Ediz Gürüpek ve Dr. Öğr. Üyesi Cansu 

Uzun Gürüpek ile bir araya gelinmiştir. Görüşmelerde, yüksekokul bünyesinde 

yürütülen toplumsal katkı çalışmaları ile yeni dönemde planlanan faaliyetler 

değerlendirilmiştir. 

Toplantıda, turizm ve rekreasyon alanlarının toplumsal katkı perspektifiyle ele 

alınabileceği uygulama alanları, öğrenci katılımını önceleyen proje önerileri ve yerel 

ölçekte geliştirilebilecek iş birlikleri üzerinde durulmuştur. Ayrıca, önümüzdeki 

dönemde ortaklaşa hayata geçirilebilecek projelere ilişkin başlıklar ele alınmış, 

kurumsal iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik değerlendirmeler yapılmıştır. Faaliyet, 

üniversite birimleri arasında toplumsal katkı odaklı koordinasyonun geliştirilmesi 

kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DP6VU8SjBRk/?img_index=2 

 

  

https://www.instagram.com/p/DP6VU8SjBRk/?img_index=2
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4.2.30. Yavuz Selim Özel Eğitim Meslek Okulu Ziyareti 

 

Üniversite yönetimi ve koordinatörlük temsilcilerinin katılımıyla Yavuz Selim Özel 

Eğitim Meslek Okulu’na bir ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında okul 

bünyesinde yürütülen eğitim faaliyetleri, uygulama atölyeleri ve öğrencilerin mesleki 

gelişimine yönelik çalışmalar yerinde incelenmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde, özel gereksinimli bireylerin eğitim süreçlerinde 

uygulamalı öğrenmenin rolü, üretime dayalı etkinliklerin öğrencilerin sosyal uyum ve 

beceri gelişimine katkısı ile okul–üniversite iş birliği imkânları ele alınmıştır. 

Atölyelerde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alınmış, öğrencilerin ortaya koyduğu 

ürünler değerlendirilmiştir. 

Ziyaret sürecinde, özel eğitim alanında yürütülebilecek ortak çalışmalar, 

farkındalık temelli etkinlikler ve öğrencilerin toplumsal yaşama katılımını 

destekleyecek uygulamalar üzerinde durulmuştur. Faaliyet, özel gereksinimli bireylere 

yönelik toplumsal duyarlılığın artırılması ve kurumsal iş birliğinin güçlendirilmesi 

açısından değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DPeeu2jDMq_/?img_index=3  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43713  

  

https://www.instagram.com/p/DPeeu2jDMq_/?img_index=3
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43713
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=43713


TOGÜ Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

Haziran – Aralık 2025 Faaliyet Raporu S a y f a | 68 

4.2.31. Tokat Belediye Başkanlığı Ziyareti 

 

Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal 

Yazıcıoğlu’na ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede, üniversite–belediye iş birliği çerçevesinde hayata 

geçirilebilecek ortak çalışmalar ele alınmış; özellikle toplumsal katkı odaklı projeler, 

yerel ihtiyaçlar ve üniversitenin şehirle etkileşimini güçlendirecek faaliyetler üzerine 

değerlendirmelerde bulunulmuştur. Tokat’ın sosyal, kültürel ve kamusal gelişimine 

katkı sunabilecek iş birliği alanları görüşülerek, akademik bilgi birikiminin yerel 

yönetim uygulamalarıyla bütünleştirilmesine yönelik başlıklar gündeme alınmıştır. 

Ziyaret kapsamında, üniversitenin şehirle kurduğu etkileşimin güçlendirilmesi, 

öğrencilerin ve akademik birimlerin yerel düzeyde daha aktif rol almasına yönelik 

yaklaşımlar değerlendirilmiş; karşılıklı görüş alışverişiyle sürecin ilerleyen 

dönemlerinde yürütülebilecek çalışmalar çerçevelendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DQEmLA4DHy8/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44112  

  

https://www.instagram.com/p/DQEmLA4DHy8/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44112
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4.2.32. Tokat Belediyesi Karşıyaka Spor Tesisleri Ziyareti 

 

Üniversite–yerel yönetim iş birliklerinin güçlendirilmesi ve şehir ölçeğinde 

yürütülebilecek toplumsal katkı faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi amacıyla Tokat 

Belediyesi Karşıyaka Spor Tesisleri ziyaret edilmiştir. 

Ziyaret kapsamında tesis amiri Ergin Demirtaş ile bir araya gelinmiş; tesiste 

yürütülen spor faaliyetleri, gençlik odaklı çalışmalar, sosyal sorumluluk uygulamaları 

ve topluma açık etkinlik alanları hakkında bilgi alınmıştır. Görüşmelerde, sporun 

toplumsal katkı boyutu çerçevesinde eğitim, farkındalık çalışmaları, gönüllülük temelli 

etkinlikler ve özel hedef gruplara yönelik sosyal programlar üzerinde durulmuştur. 

Ayrıca tesisin fiziki imkânlarının, toplumsal katkı projeleri kapsamında eğitim 

programları, farkındalık etkinlikleri ve sosyal etkileşim odaklı uygulamalarda nasıl 

değerlendirilebileceği ele alınmış; üniversite ile belediye arasında geliştirilebilecek 

ortak faaliyet alanlarına ilişkin değerlendirmeler yapılmıştır. 

Ziyaret, üniversitenin toplumsal katkı misyonu doğrultusunda şehirdeki 

kurumlarla sürdürülebilir ve etki odaklı iş birliklerinin geliştirilmesine yönelik bir 

temas olarak gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DSBE5hXjKnH/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45649  

  

https://www.instagram.com/p/DSBE5hXjKnH/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45649
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45649
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4.2.33. Nebiköy Muhtarlığı Ziyareti – “Dijital Finansal Okuryazarlıkla Güçlenen 

Kadınlarımız” Projesi İş Birliği Görüşmesi 

 

Yerel düzeyde kadınların dijital ve finansal becerilerinin geliştirilmesine yönelik 

planlanan çalışmalar kapsamında Nebiköy Muhtarlığı ziyaret edilmiştir. Ziyaret, İl 

Jandarma Komutanlığı iş birliğiyle hazırlıkları yürütülen “Dijital Finansal 

Okuryazarlıkla Güçlenen Kadınlarımız” projesi çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

Görüşmede Nebiköy Muhtarı Solmaz Doğan ile bir araya gelinmiş; projenin Nebiköy’de 

uygulanabilirliği, hedef kitlesi ve yerel ihtiyaçlara uygun içerik yapısı ele alınmıştır. 

Planlanan faaliyetlerin, kadınların dijital okuryazarlık düzeylerinin artırılması, temel 

finansal bilgi ve becerilerinin güçlendirilmesi, dijital araçlara erişim ve güvenli 

kullanım konularında farkındalık oluşturması hedeflenmektedir. Ayrıca İl Jandarma 

Komutanlığı ile birlikte yürütülecek bilinçlendirme faaliyetleri kapsamında dijital 

güvenlik, dolandırıcılık riskleri ve güvenli çevrim içi davranışlar da değerlendirilmiştir. 

Görüşmede, muhtarlığın projeye ev sahipliği yapabilme potansiyeli, kadınların 

katılım motivasyonu ve köy ölçeğinde gerçekleştirilebilecek uygulama oturumlarının 

yapısı ele alınmış; yerel katılımın güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. Ziyaret, üniversite–yerel yönetim iş birliği temelinde, toplumsal katkı 

odaklı ve sürdürülebilir bir proje sürecinin planlanmasına yönelik önemli bir adım 

olarak gerçekleştirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DSBIfiWDBvs/?img_index=2  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45644     

https://www.instagram.com/p/DSBIfiWDBvs/?img_index=2
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45644
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45644


TOGÜ Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

Haziran – Aralık 2025 Faaliyet Raporu S a y f a | 71 

4.2.34. Rektör Prof. Dr. Fatih Yılmaz’a Ziyaret 

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon alanında yürütülen çalışmaların 

değerlendirilmesi amacıyla Rektör Prof. Dr. Fatih Yılmaz ziyaret edilmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede, üniversite bünyesinde topluma yönelik sürdürülen 

sosyal sorumluluk ve sosyal inovasyon faaliyetlerinin mevcut durumu ele alınmış; 

devam eden projeler ile önümüzdeki döneme ilişkin hedefler üzerinde durulmuştur. 

Toplantıya Rektör Yardımcısı Dr. Yusuf Temür ile Koordinatör Prof. Dr. Mihriban Coşkun 

Arslan da katılım sağlamıştır. 

Görüşmede ayrıca, toplumsal katkı misyonunun kurumsal düzeyde 

güçlendirilmesi, disiplinler arası iş birliklerinin artırılması ve sosyal etki odaklı 

faaliyetlerin yaygınlaştırılmasına yönelik stratejik yaklaşımlar karşılıklı olarak 

değerlendirilmiştir. Rektör Prof. Dr. Fatih Yılmaz, üniversitelerin yalnızca eğitim ve 

araştırma alanlarında değil, topluma doğrudan dokunan uygulamalarla da öncü bir rol 

üstlenmesi gerektiğini vurgulamış; yürütülen çalışmalara destek vermeye devam 

edeceklerini ifade etmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DSShC59jGwX/?img_index=4  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45929  
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https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45929
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45929


TOGÜ Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

Haziran – Aralık 2025 Faaliyet Raporu S a y f a | 72 

4.2.35. Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü’ne Ziyaret  

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından, üniversite 

bünyesinde dijital risk okuryazarlığı alanında yürütülebilecek ortak çalışmaların 

değerlendirilmesi amacıyla Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü ziyaret 

edilerek bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen görüşmede; dijital risk okuryazarlığı çerçevesinde bireylerin 

dijital ortamlarda karşılaşabileceği riskler, veri güvenliği, kişisel verilerin korunması, 

dijital içerik üretimi ve kullanımında etik ilkeler ile bu alanlarda geliştirilebilecek 

eğitim, bilgilendirme ve farkındalık faaliyetleri ele alınmıştır. Üniversite genelinde 

akademik ve idari birimlerin sürece nasıl dâhil edilebileceği, öğrencilere ve farklı hedef 

gruplara yönelik içeriklerin nasıl yapılandırılabileceği ve dijital risk okuryazarlığına 

ilişkin çıktılara nasıl dönüştürülebileceği üzerinde durulmuştur. 

Toplantıda ayrıca; disiplinler arası iş birliği olanakları, proje geliştirme süreçleri, 

raporlama ve kurumsal görünürlük konuları değerlendirilmiş; toplumsal katkı odaklı 

çalışmaların sürdürülebilir ve ölçülebilir bir yapıya kavuşturulmasına yönelik görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. Görüşme, ilerleyen dönemde ortak faaliyetlerin 

planlanmasına yönelik değerlendirmelerle tamamlanmıştır. 

https://www.instagram.com/p/DTkvvdEjG0B/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46969  
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4.3. Toplantı  

 

4.3.1. Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Faaliyet Değerlendirme Toplantısı 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından 2024 yılı 

boyunca yürütülen faaliyetlerin değerlendirilmesi ve 2025 yılına yönelik hedeflerin 

belirlenmesi amacıyla Rektörlük makamında bir değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantı, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 

Yılmaz başkanlığında yapılmıştır. Toplantıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür ile 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörü Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan 

katılım sağlamıştır. 

Toplantı kapsamında 2024 yılı içerisinde yürütülen toplumsal katkı, gönüllülük ve 

sosyal inovasyon faaliyetleri genel hatlarıyla ele alınmış; gerçekleştirilen çalışmaların 

çıktı ve etki boyutları değerlendirilmiştir. Ayrıca, 2025 yılı için planlanan faaliyetler, 

öncelikli temalar ve geliştirilmesi öngörülen uygulama alanları hakkında görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. Kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi, birimler arası 

koordinasyonun artırılması ve toplumsal etki odaklı çalışmaların yaygınlaştırılması 

konuları toplantının temel gündem başlıklarını oluşturmuştur. Toplantı, stratejik 

planlama sürecine katkı sunan önemli bir değerlendirme zemini sağlamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DMU-pbsiNbi/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41815   

https://www.instagram.com/p/DMU-pbsiNbi/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=41815
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4.3.2. Tokat Denetimli Serbestlik İl Müdürlüğü Toplantısı 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü kapsamında, Tokat 

Denetimli Serbestlik İl Müdürü Vedat Gülsen ve beraberindeki heyet üniversitemizi 

ziyaret etmiştir. Ziyaret programı çerçevesinde gerçekleştirilen toplantıya, Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür ile Koordinatör Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan 

katılmış; ayrıca ilgili akademik birimlerde görev yapan personel de toplantıda yer 

almıştır. 

Toplantıda, denetimli serbestlik kapsamındaki bireylerin eğitim, rehabilitasyon ve 

toplumsal uyum süreçlerine yönelik yürütülen çalışmalar ele alınmış; üniversite 

bünyesinde gerçekleştirilebilecek akademik, sosyal ve uygulama temelli katkı alanları 

üzerinde değerlendirmeler yapılmıştır. Görüşmelerde, üniversite ile Denetimli 

Serbestlik İl Müdürlüğü arasında geliştirilebilecek ortak projeler, eğitim faaliyetleri ve 

iş birliği olanakları gündeme alınmıştır. 

https://www.instagram.com/p/DPmqk4fjOxH/?img_index=2 

https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7814  

  

https://www.instagram.com/p/DPmqk4fjOxH/?img_index=2
https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7814
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4.3.3. Toplumsal Katkıdan Sorumlu Akademik Birim Yöneticileri ve Toplumsal 

Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü Akademik Birim Temsilcileri 

ile Değerlendirme Toplantısı 

 

Toplumsal katkı ve sosyal inovasyon süreçlerinin kurumsal düzeyde 

güçlendirilmesi amacıyla akademik birim yöneticilerimiz ve birim temsilcilerimizle 

değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantı, 15 Temmuz Kongre Merkezi 

Şehitler Salonu’nda yapılmıştır. Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyondan sorumlu 

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yusuf Temür’ün başkanlığında yürütülen toplantıda; 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan ile Öğr. Gör. Dr. Erdem Kanışlı 

tarafından koordinatörlüğün yürüttüğü faaliyetler, işleyiş süreçleri ve gelecek dönem 

planlamaları kapsamlı biçimde paylaşılmıştır. Toplantıya ayrıca Koordinatör 

Yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Aslı Öztürk Terzi, Dr. Öğr. Üyesi Merve Öz ve Arş. Gör. 

Dr. Ayşenur Kahraman Şimşek katılım sağlamıştır. 

Toplantı kapsamında; akademik birimlerin proje geliştirme ve yürütme 

süreçlerinde koordinatörlük tarafından sağlanacak destek mekanizmaları açıklanmış, 

faaliyet ve etkinliklerin planlanması, izlenmesi ve raporlanmasında kullanılacak 

standart formlar hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Akreditasyon ve derecelendirme 

süreçleri açısından toplumsal katkı faaliyetlerinin stratejik önemi değerlendirilmiş; 

çalışmaların düzenli biçimde kayıt altına alınması, kanıt temelli izlenmesi ve görünür 

kılınmasının kurumsal kalite güvencesine sağlayacağı katkılar ele alınmıştır. 

https://www.instagram.com/p/DTazaPojFhm/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46964   

https://www.instagram.com/p/DTazaPojFhm/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46964
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46964
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4.3.4. Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve 

TOGÜ Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü Toplantısı  

 

Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü yetkilileri 

ile Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Yapay Zekâ ve Dijital Dönüşüm Koordinatörlüğü 

temsilcilerinin katılımıyla, Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

bünyesinde bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda; dijital çağda bireylerin ve özellikle gençlerin karşı karşıya kaldığı 

siber riskler, kişisel verilerin korunması, güvenli internet kullanımı, siber zorbalıkla 

mücadele ve dijital farkındalık çalışmalarının yaygınlaştırılması konuları ele alınmıştır. 

Üniversite bünyesinde yürütülen toplumsal katkı faaliyetleri ile emniyet birimlerinin 

saha deneyimlerinin bütünleştirilmesi çerçevesinde, eğitim, seminer ve farkındalık 

etkinliklerinin ortak bir planlama ile yürütülmesine yönelik değerlendirmeler 

yapılmıştır. 

Görüşmede ayrıca; öğrenci topluluklarının sürece dâhil edilmesi, farklı hedef 

gruplara yönelik içeriklerin geliştirilmesi, dijital güvenlik ve siber suçlar alanında 

kurumsal iş birliklerinin güçlendirilmesi ve bu iş birliklerinin sürdürülebilir bir yapı 

içinde yürütülmesi konuları ele alınmıştır. Toplumsal katkı odaklı projelerde disiplinler 

arası yaklaşımın önemi vurgulanarak, üniversite–kamu iş birliği temelinde 

geliştirilebilecek yeni uygulama alanları değerlendirilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DTkvDdmjKKB/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46966   

https://www.instagram.com/p/DTkvDdmjKKB/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46966
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46966
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4.3.5. Tokat İl Jandarma Komutanlığı ile Kurumsal İş Birliği Değerlendirme 

Toplantısı  

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü ile Tokat İl Jandarma 

Komutanlığı arasında yürütülen kurumsal iş birliklerinin değerlendirilmesi amacıyla 

koordinatörlük bünyesinde bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, daha önce başarıyla 

uygulanan ortak faaliyetler ile hâlihazırda devam eden çalışmalar ele alınarak mevcut 

iş birliği alanlarının kurumsal düzeyde güçlendirilmesine yönelik değerlendirmelerde 

bulunuldu. 

Görüşmeler kapsamında; dijital güvenlik, dijital risk okuryazarlığı, sosyal 

farkındalık, suçun önlenmesi, dezavantajlı gruplara yönelik bilgilendirme faaliyetleri 

ve toplumsal katkı odaklı eğitim çalışmaları öncelikli başlıklar arasında yer aldı. 

Üniversitenin akademik bilgi birikiminin sahaya aktarılması, Jandarma teşkilatının 

uygulama deneyimiyle bütünleştirilerek sürdürülebilir ve ölçülebilir projelere 

dönüştürülmesi üzerinde duruldu. 

Toplantıda ayrıca, kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi, ortak 

projelerin planlama, uygulama ve raporlama süreçlerinin netleştirilmesi ile ilerleyen 

dönemde gerçekleştirilebilecek yeni faaliyet alanları değerlendirildi.  

https://www.instagram.com/p/DTkv5ERDPlO/?img_index=1  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46970   

https://www.instagram.com/p/DTkv5ERDPlO/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46970
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=46970
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4.4. Katılım  

 

4.4.1. Sağlıklı Yaşlanma Çalıştayına Katılım Sağlandı 

 

Tokat’ta yaşlı bireylerin yaşam kalitesini artırmaya yönelik politika ve 

uygulamaların ele alındığı “Sağlıklı Yaşlanma Çalıştayı”, ilgili kamu kurumları, 

üniversite temsilcileri ve sivil toplum paydaşlarının katılımıyla gerçekleştirildi. 

Çalıştayda, yaşlı nüfusun karşılaştığı sosyal, ekonomik ve sağlık temelli sorunlar çok 

boyutlu bir bakış açısıyla değerlendirildi. 

Açılış konuşmalarında Tokat’ın demografik yapısında yaşanan değişime dikkat 

çekilirken, aktif ve sağlıklı yaşlanmayı destekleyen bütüncül yaklaşımların önemi 

vurgulandı. Oturumlar kapsamında koruyucu sağlık hizmetleri, sosyal destek 

mekanizmaları, yerel yönetimlerin rolü ve üniversitelerin bilgi üretim kapasitesinin 

sahaya yansıtılması gibi başlıklar öne çıktı. Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü, çalıştay sürecine akademik katkı sunarak elde edilen görüş ve 

önerilerin raporlanmasına destek verdi. Çalıştay çıktılarının, önümüzdeki dönemde 

geliştirilecek projelere ve uygulamalara yol gösterici nitelik taşıması 

hedeflenmektedir. 

https://www.instagram.com/p/DNgVSsqM-Za/?img_index=4  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42226   

https://www.instagram.com/p/DNgVSsqM-Za/?img_index=4
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42226
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42226
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4.4.2. Etkinlik Yönetim ve Veri Giriş Portalı Toplantısı 

 

Üniversite bünyesinde yürütülen etkinliklere ilişkin verilerin düzenli, standart ve 

izlenebilir biçimde kayıt altına alınabilmesi amacıyla Etkinlik Yönetim ve Veri Giriş 

Portalı kapsamında bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Rektörlük Katında bulunan toplantı salonunda yapılan toplantıda; portalın 

işleyişi, veri giriş süreçleri, sistemin üniversite genelinde etkin ve doğru kullanımına 

ilişkin esaslar ele alındı. Etkinlik verilerinin kurumsal hafızaya kazandırılması, 

izlenebilirliğin artırılması ve raporlama süreçlerinin güçlendirilmesi başlıkları 

üzerinde duruldu. 

Toplantıya Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temur’un başkanlığında; akademik 

ve idari birim temsilcileri ile Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

koordinatörlük personeli katılım sağladı. Görüşmelerde, veri girişinin doğru ve 

zamanında yapılmasının üniversitenin kalite, şeffaflık ve değerlendirme süreçlerine 

sağlayacağı katkılar değerlendirilerek katılımcı görüş ve önerileri alındı. 

https://www.instagram.com/p/DSQe3kaDMI4/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45869  

  

https://www.instagram.com/p/DSQe3kaDMI4/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45869
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45869
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4.5. Kabul  

 

4.5.1. Spor Bilimleri Fakültesi Temsilcilerinin Kabulü 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından, Spor Dostu Kampüs Koordinatörlüğü ve Spor Bilimleri 

Fakültesi temsilcileri Koordinatörlük bünyesinde kabul edilmiştir. Kalite 

Koordinatörlüğü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen kabul kapsamında Spor Dostu 

Kampüs Koordinatörü ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yavuz Selim Ağaoğlu 

ile Spor Yönetimi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Emine Bal yer almıştır. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde, üniversitenin spor alanındaki güçlü yönlerinin 

toplumsal katkı perspektifiyle nasıl bütünleştirilebileceği ele alınmıştır. Sporun 

toplumla etkileşimi, gençlerin gelişimi, sosyal faydanın artırılması ve kapsayıcı 

uygulamaların yaygınlaştırılması konularında değerlendirmeler yapılmıştır. Ayrıca 

spor temelli toplumsal katkı faaliyetlerinin kurumsal iş birlikleri aracılığıyla 

sürdürülebilir hale getirilmesine yönelik olası çalışma başlıkları üzerinde durulmuştur. 

Kabul, spor ve toplumsal katkı alanlarını bütünleştiren iş birliği imkânlarının 

değerlendirilmesi açısından önem taşımaktadır. 

https://www.instagram.com/p/DOgDMZbDL6J/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42688   

https://www.instagram.com/p/DOgDMZbDL6J/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42688
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42688
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4.5.2. Tokat Emniyet Müdürlüğü Rehberlik ve Psikolojik Danışma Büro Amirliği 

Temsilcilerinin Kabulü 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından, Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Büro Amirliği temsilcileri Koordinatörlük bünyesinde kabul edilmiştir. Kalite 

Koordinatörlüğü Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen kabul kapsamında Uzman 

Psikolog ve Aile Danışmanı Berna Argun, Psikolog Arife Delican ve Polis Memuru 

Mehmet Ademir yer almıştır. 

Gerçekleştirilen görüşmelerde, toplumsal katkı ve kurumlar arası iş birliği 

perspektifi çerçevesinde yürütülebilecek ortak projeler ele alınmıştır. Özellikle kamu 

kurumları personeline ve öğrencilere yönelik sosyal sorumluluk temelli çalışmalar, 

psikososyal destek mekanizmaları ve farkındalık faaliyetleri üzerinde 

değerlendirmelerde bulunulmuştur. Yıllık planlamalar kapsamında hayata 

geçirilebilecek eğitim, seminer ve destek programlarına ilişkin başlıklar görüşülmüş, 

bu çalışmaların kurumsal yapı içerisinde nasıl sürdürülebilir hale getirilebileceği ele 

alınmıştır. 

https://www.instagram.com/p/DOvgQdfDEOd/ 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42879   

https://www.instagram.com/p/DOvgQdfDEOd/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42879
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=42879
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4.5.3. İç Tetkik Ziyareti 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi kalite güvence süreçleri kapsamında, 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğünde 28 Kasım 2025 tarihinde saat 

15.30’da iç tetkik gerçekleştirildi. Tetkik, Koordinatörlük ofisinde yürütüldü. 

Süreç, birim yöneticilerinin ve ilgili personelin katılımıyla yapılan açılış toplantısı 

ile başladı. Toplantıda tetkikin amacı, kapsamı, hedefleri, tahmini süresi ve tetkik 

süresince izlenecek yöntemler açıklanarak karşılıklı beklentiler değerlendirildi. Ayrıca 

bulguların nasıl ele alınacağı ve raporlama süreci hakkında bilgi verildi. 

Tetkik sonunda gerçekleştirilen kapanış toplantısında, süreç boyunca elde edilen 

bulgular ve açıklamalar üzerinde değerlendirmeler yapıldı. Gereken durumlarda ilgili 

noktalar yeniden gözden geçirilerek karşılıklı mutabakat sağlandı ve tetkik süreci resmî 

olarak tamamlandı. 

İç tetkik, üniversitenin kalite güvencesi çerçevesinde Dr. Öğr. Üyesi Fuat Ferit 

Yazar ve Öğr. Gör. Dr. Murat Topaloğlu tarafından gerçekleştirildi. 

https://www.instagram.com/p/DSBKBryjKC2/?img_index=2  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45642  

  

https://www.instagram.com/p/DSBKBryjKC2/?img_index=2
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45642
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45642


TOGÜ Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

Haziran – Aralık 2025 Faaliyet Raporu S a y f a | 83 

4.5.4. Pazar Meslek Yüksekokulu Yönetiminin Kabulü 

 

Toplumsal katkı faaliyetlerinin kurumsal düzeyde güçlendirilmesi ve birimler 

arası iş birliği olanaklarının değerlendirilmesi amacıyla Pazar Meslek Yüksekokulu 

yönetimi koordinatörlükte kabul edilmiştir. 

Gerçekleştirilen kabulde, Pazar Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Şükriye 

Sakar ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Murat Akış tarafından yüksekokul bünyesinde 

yürütülen çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuştur. Görüşmede, 

toplumsal katkı faaliyetlerinin yüksekokul ölçeğinde planlanması, öğrencilerin 

gönüllülük temelli çalışmalara katılımının artırılması ve yerel ihtiyaçlara yönelik ortak 

projelerin geliştirilmesi konuları ele alınmıştır. 

Kabul kapsamında ayrıca, üniversitenin toplumsal katkı misyonu doğrultusunda 

birimler arası koordinasyonun güçlendirilmesi ve önümüzdeki dönemde hayata 

geçirilebilecek ortak faaliyetlere ilişkin değerlendirmeler yapılmıştır. 

https://www.instagram.com/p/DSQfDEjjCm9/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45871  

 

 

  

https://www.instagram.com/p/DSQfDEjjCm9/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45871
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45871
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4.6. Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Çalıştayı 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü tarafından, Anadolu’nun 

ilk Türk-İslâm üniversitesi olarak kabul edilen tarihî Yağıbasan Medresesi’nde “Birlikte 

Düşün, Birlikte Değiştir” temasıyla Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Çalıştayı 

düzenlenmiştir. Çalıştay programına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür, Rektör 

Danışmanı Prof. Dr. Uğur Akın ve Koordinatör Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan katılım 

sağlamış; akademisyenler, kurum temsilcileri ve öğrencilerle birlikte çalıştayın amaç, 

kapsam ve işleyişi değerlendirilmiştir. Açılışta Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. Melih 

Sağıroğlu, çalıştayın yürütülme süreçlerine ilişkin bilgilendirme yapmıştır. 

Prof. Dr. Mihriban Coşkun Arslan tarafından paylaşılan çerçevede; çalıştayda 

sabah ve öğleden sonra oturumlarıyla toplam 16 masa oluşturulmuş, sağlıktan eğitime, 

çevre ve iklimden sosyal inovasyona, güzel sanatlardan ziraate uzanan kapsamda 16 

farklı tema ele alınmıştır. Çalıştaya 35 kurumdan 95 katılımcı iştirak etmiş; 

üniversitenin fakülteleri ve ilçe yerleşkelerinden 72 akademisyen yer almıştır. 

Organizasyon sürecinde 6 koordinatörlük personeli ve 10 öğrenci görev almıştır. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür konuşmasında, Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesinin toplumsal katkı vizyonuna dikkat çekerek akademik üretimle birlikte 

bilginin toplumla paylaşılmasının ve sağlık, tarım, kültür-sanat ile eğitim gibi alanlarda 

yürütülen projelerle topluma dokunmanın önemini vurgulamıştır. 

https://www.instagram.com/p/DRjpuGXjNVH/  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-
TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45038  

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-
TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45405   

https://www.instagram.com/p/DRjpuGXjNVH/
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45038
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45038
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45405
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=45405


TOGÜ Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Koordinatörlüğü 

Haziran – Aralık 2025 Faaliyet Raporu S a y f a | 85 

4.6.1. Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Çalıştayı Bilgilendirme Toplantısı 

 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon 

Koordinatörlüğü tarafından 9 Eylül 2025 tarihinde Rektörlük Senato Odasında 

bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Temür 

başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, üniversitenin toplumsal katkı alanındaki 

misyonu, vizyonu, politika çerçevesi ve stratejik hedefleri ele alınmıştır. 

Toplantı kapsamında Koordinatörlüğün faaliyet alanları, paydaşlarla yürütülen iş 

birliklerinin kapsamı ve toplumsal katkı çalışmalarının görünürlüğünü ve etki düzeyini 

artırmaya yönelik planlanan uygulamalar değerlendirilmiştir. Ayrıca 2–3 Ekim 2025 

tarihlerinde Gökmedrese Bilim ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Çalıştayı’nın amaçları, tematik yapısı ve çalışma 

masalarına ilişkin planlama süreci hakkında bilgi paylaşımı yapılmıştır. 

Toplantıda üniversite-toplum iş birliğinin güçlendirilmesi, sürdürülebilirlik, 

gönüllülük, çevresel duyarlılık ve paydaş katılımının artırılmasına yönelik başlıklar 

üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

https://www.instagram.com/p/DOdpXUuDFvM/?img_index=5 

https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7293  

  

https://www.instagram.com/p/DOdpXUuDFvM/?img_index=5
https://toguhaber.gop.edu.tr/h/7293
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4.6.2. Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Çalıştayı Hazırlık Toplantısı 

 

Toplumsal Katkı ve Sosyal İnovasyon Çalıştayı kapsamında yürütülecek hazırlık 

sürecine yönelik toplantı, 27 Kasım 2025 tarihinde Koordinatörlük Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, çalıştayın genel çerçevesi, amaçları ve beklenen 

çıktıları ele alınarak organizasyon sürecine ilişkin temel başlıklar değerlendirilmiştir. 

Görüşmelerde; çalıştay oturumlarının yapısı, masa ve tema dağılımları, 

moderatör ve raportör görevleri ile proje geliştirme sürecinin işleyişi ayrıntılı biçimde 

ele alınmıştır. Ayrıca, çalıştay süresince kullanılacak formlar, geri bildirim 

mekanizmaları, iletişim ve koordinasyon kanalları üzerinde durulmuş; etkinliğin 

katılımcı etkileşimini ve çıktı niteliğini güçlendirecek yöntemler paylaşılmıştır. 

Toplantı, akademik birimler arası iş birliğini güçlendirmeye yönelik görüş 

alışverişiyle tamamlanmış; sürece katkı sunan tüm akademik ve idari personele 

teşekkür edilmiştir. 

https://www.instagram.com/p/DRMxxNtjK8E/?img_index=1 

https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-

TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44967  

  

https://www.instagram.com/p/DRMxxNtjK8E/?img_index=1
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44967
https://toplumsalkatki.gop.edu.tr/duyuruDetay.aspx?d=tr-TR&m=duyuru_detay&mk=36044&id=44967
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5. DEĞERLENDİRME VE SONRAKİ YIL HEDEFLERİ 

2025 yılı Haziran–Aralık döneminde yürütülen toplumsal katkı ve sosyal 

inovasyon faaliyetlerinin kurumsal düzeyde ürettiği çıktıları bütüncül biçimde 

değerlendirerek güçlü yönleri, geliştirilmesi gereken alanları ve sonraki yılın 

önceliklerini ortaya koymaktadır. Bölüm kapsamında; faaliyetlerin planlama–

uygulama–izleme–raporlama döngüsü içindeki işleyişi, paydaş iş birliği kapasitesi, 

gönüllülük ve öğrenci katılımı, kurumsal görünürlük ve etki üretme potansiyeli 

üzerinden değerlendirme yapılmakta; elde edilen bulgular ışığında izleme–

değerlendirme altyapısının güçlendirilmesi, birim temelli kapasite artırımı ve 

ölçeklenebilir tematik uygulamaların geliştirilmesine yönelik hedefler 

yapılandırılmaktadır. 

5.1. Genel Değerlendirme 

2025 yılı Haziran–Aralık döneminde yürütülen faaliyetler, Tokat Gaziosmanpaşa 

Üniversitesi’nin toplumsal katkı misyonunu kurumsal bir çerçevede güçlendiren ve 

sosyal inovasyon yaklaşımını sahaya taşıyan bir gelişim çizgisi ortaya koymaktadır. 

Saha etkinlikleri, eğitim ve farkındalık çalışmaları, kurumsal ziyaretler ve paydaş 

toplantıları; sağlık, eğitim, dijital dönüşüm, kültür, tarım ve kapsayıcılık gibi alanlarda 

somut çıktılar üretmektedir. Üniversite bileşenlerinin toplumsal ihtiyaçlarla daha 

düzenli ve hedef odaklı buluşturulması, koordinatörlük işleyişinin görünürlüğünü 

artırmakta, iş birliği ağını genişletmektedir. 

Faaliyet çeşitliliği, birimlerin toplumsal katkı kapasitesinin artmakta olduğunu 

göstermektedir. Uygulama temelli etkinliklerde öğrencilerin, akademik ve idari 

personelin daha aktif rol alması, gönüllülük kültürünün güçlenmesine katkı 

sağlamaktadır. Kamu kurumları ve sivil toplum paydaşları ile kurulan iş birlikleri, 

eğitim ve farkındalık faaliyetlerinin hedef kitlelere erişimini artırmakta, üniversite–

şehir etkileşimini güçlendirmektedir. 
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5.1.1.  Güçlü Yönler 

Kurumsal koordinasyon kapasitesi, birimler arası eşgüdümü kolaylaştıran bir 

organizasyon yapısı ve iş akışı ile desteklenmektedir. Paydaş yönetimi, kamu kurumları, 

yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcileriyle yürütülen 

temaslar üzerinden genişlemektedir. Tematik çeşitlilik, sağlık okuryazarlığından dijital 

güvenliğe, kültürel mirastan sürdürülebilir tarıma uzanan geniş bir alanı kapsamakta, 

üniversitenin disiplinler arası birikimini toplumsal faydaya dönüştürmektedir. 

Görünürlük çalışmaları, web sitesi ve sosyal medya üzerinden üretilen içerikler ile 

güçlenmekte, kurumsal hafızanın oluşmasına katkı sağlamaktadır. 

5.1.2.  Geliştirilmesi Gereken Alanlar 

Etki odaklı yönetim yaklaşımı, faaliyet sayısının yanında çıktı, sonuç ve etki 

göstergelerinin daha sistematik ölçülmesini gerektirmektedir. Standart veri toplama 

ve raporlama süreçleri, birimler arasında aynı kalite düzeyiyle uygulanması hedeflenen 

bir alan olarak öne çıkmaktadır. Faaliyetlerin hedef kitle erişimi, memnuniyet düzeyi, 

davranış değişikliği çıktıları ve sürdürülebilirlik bileşenleri, izleme–değerlendirme 

çerçevesi içinde daha görünür hale getirilecektir. 

Kaynak planlaması ve zaman yönetimi, artan faaliyet yoğunluğu nedeniyle daha 

bütüncül bir yıllık planlamaya ihtiyaç göstermektedir. Birimlerde görev alan 

temsilcilerin raporlama ve kanıt üretme kapasitesi, eğitim ve rehberlik uygulamalarıyla 

güçlendirilecektir. Dış paydaşlarla yürütülen iş birliklerinde rol ve sorumlulukların 

netleştirilmesi, protokoller ve uygulama planları üzerinden daha sistematik hale 

getirilecektir. 
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5.2.  Sonraki Yıl Stratejik Öncelikler 

Sonraki yıl için hedeflenen yaklaşım, toplumsal katkı faaliyetlerinin 

kurumsallaşmasını güçlendiren, etki ölçümünü geliştiren ve sosyal inovasyon 

bileşenini artıran bir uygulama çerçevesi üzerinden yürütülecektir. 

5.2.1.  Planlama, İzleme ve Değerlendirme Altyapısının Güçlendirilmesi 

Toplumsal katkı faaliyetlerinde standart raporlama şablonlarının birim düzeyinde 

etkin kullanımı yaygınlaştırılacaktır. İzleme–değerlendirme döngüsü, hedef kitle ve 

paydaş geri bildirimi ile desteklenecek, faaliyetlerin etki bileşenleri daha düzenli 

izlenecektir. Anahtar performans göstergeleri, birimler arası karşılaştırılabilirlik 

sağlayacak biçimde netleştirilecektir. 

5.2.2. Birim Temelli Proje Geliştirme ve Kapasite Artırımı 

Akademik ve idari birimlerin proje geliştirme kapasitesini artıran eğitimler, 

bilgilendirme toplantıları ve uygulama rehberleri hazırlanacaktır. Birim temsilcilerinin 

koordinatörlük süreçlerine entegrasyonu güçlendirilecek, faaliyetlerin planlanması ve 

raporlanmasında ortak kalite standardı desteklenecektir. 

5.2.3. Paydaş Ekosisteminin Derinleştirilmesi ve Sürdürülebilir İş Birlikleri 

Kamu kurumları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör ile 

yürütülen iş birlikleri, sürdürülebilir temalara odaklanan yıllık iş planları ile 

derinleştirilecektir. Protokol ve iş birliği mekanizmaları, somut çıktı ve etki hedefleriyle 

ilişkilendirilecektir. 

5.2.4. Öncelikli Tematik Alanlarda Ölçeklenebilir Modeller Üretilmesi 

Dijital okuryazarlık ve dijital güvenlik, kadınların güçlendirilmesi ve dijital 

finansal okuryazarlık, özel gereksinimli bireyler ve ailelere yönelik destek, sağlık 

okuryazarlığı, kültürel miras farkındalığı, çevre ve sürdürülebilir tarım temaları; 

ölçeklenebilir uygulama modellerine dönüştürülecek biçimde yapılandırılacaktır. Proje 

bileşenleri, hedef kitle profiline göre modüler içerik yaklaşımıyla geliştirilerek 

yaygınlaştırma potansiyeli artırılacaktır. 
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5.2.5. Gönüllülük ve Öğrenci Katılımının Yapılandırılması 

Öğrencilerin gönüllülük temelli faaliyetlere katılımı, tanıma–teşvik 

mekanizmaları ve düzenli duyuru akışı ile güçlendirilecektir. Öğrenci topluluklarının 

koordinatörlük süreçlerine dâhil olmasını kolaylaştıran başvuru, değerlendirme ve 

uygulama süreçleri standartlaştırılacaktır. 

5.2.6. Kurumsal Görünürlük ve Kanıt Temelli İletişim 

Web sitesi, sosyal medya ve kurumsal iletişim kanalları üzerinden kanıt temelli 

içerik üretimi artırılacaktır. Faaliyetlerin görünürlüğü, yalnızca duyuru düzeyinde değil, 

çıktı–etki–paydaş katkısı bileşenlerini yansıtan içerik mimarisiyle güçlendirilecektir. 

Kurumsal hafıza, düzenli arşivleme ve kanıt dosyalama yaklaşımıyla desteklenecektir. 

5.2.7. Mezun Katılımı ve Mezun–Üniversite Bağının Güçlendirilmesi 

Koordinatörlük faaliyetlerine mezunların dâhil edilmesi, üniversite–toplum 

etkileşiminin sürekliliğini artırmakta, rol model aktarımı ve deneyim paylaşımı yoluyla 

öğrenci motivasyonunu güçlendirmekte, paydaş ağını genişletmektedir. Mezunların 

konuşmacı/mentor olarak etkinliklere katılımı, saha uygulamalarına destek vermesi, 

proje ortaklığı ve gönüllülük süreçlerine dâhil edilmesi; faaliyetlerin 

sürdürülebilirliğini destekleyen, ölçülebilir çıktılar üreten ve kurumsal aidiyeti 

pekiştiren bir mekanizma olarak değerlendirilmektedir. Bu kapsamda mezun 

katkılarının sistematik biçimde planlanması, katılım kayıtlarının tutulması ve mezun 

katılımının somut kanıtlarla raporlanması hedeflenmektedir. 

5.3. Sonraki Yıl İçin Operasyonel Hedef Çerçevesi 

Koordinatörlük, sonraki yıl için hedeflerini; iş birliği, katılım, görünürlük, 

sürdürülebilirlik ve etki ölçümü eksenlerinde yapılandıracaktır. Hedef değerler, 

birimlerin yıllık planlamaları ve paydaşlarla yapılacak mutabakatlar sonrasında 

netleştirilecek, hedef–gösterge uyumu performans çerçevesi içinde takip edilecektir. 

Faaliyetlerin planlı biçimde ilerlemesi, rapor teslim oranlarının yükselmesi ve etki 

göstergelerinin izlenebilirliğinin artması temel başarı ölçütleri arasında yer alacaktır. 
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KAPANIŞ 

2025 yılı Haziran–Aralık döneminde yürütülen çalışmalar, üniversitenin 

toplumsal katkı ve sosyal inovasyon misyonunu planlı, izlenebilir ve kurumsal kalite 

güvencesiyle uyumlu bir çerçevede güçlendirmiştir. Dönem boyunca koordinatörlük 

arşivinde 66 faaliyet kaydı oluşturulmuş; faaliyet bazlı dosyalama yaklaşımıyla her 

çalışma, kanıt setiyle birlikte kurumsal hafızaya aktarılmıştır. Faaliyet türleri ağırlıklı 

olarak ziyaret, toplantı, proje, eğitim, panel, seminer, kabul ve çalıştay başlıklarında 

toplanmış; özellikle ziyaret ve paydaş temasları üzerinden kamu kurumları, yerel 

yönetimler, üniversite iç birimleri ve diğer iş birliği aktörleriyle ilişkiler 

derinleştirilmiştir. Aylık dağılım, yılın ikinci yarısında istikrarlı bir uygulama temposunu 

ortaya koymuş; Temmuz, Eylül ve Aralık aylarında artan faaliyet yoğunluğu, saha 

uygulamalarının dönemsel planlamaya uygun biçimde yürütüldüğünü göstermiştir. 

Tematik odakta sağlık ve eğitim eksenleri belirgin şekilde öne çıkarken, kamu–

paydaş ilişkileri ile kurumsal süreçleri güçlendiren toplantı ve değerlendirme 

mekanizmaları faaliyet portföyünün taşıyıcı unsurları olmuştur. Dijital ve finansal 

okuryazarlık, kültürel miras, spor, sivil toplum etkileşimi ile tarım ve çevre 

başlıklarında yürütülen çalışmalar, toplumsal ihtiyaçlara çok boyutlu yanıt üreten bir 

yaklaşımı tamamlayıcı nitelikte desteklemiştir.  

2026 döneminde standart veri girişi ve raporlama disiplininin kurumsal düzeyde 

yaygınlaştırılması, asgari kanıt setinin güçlendirilmesi, etki odaklı izleme–

değerlendirme yaklaşımının derinleştirilmesi ve mezun katılımının sistematik olarak 

yapılandırılması öncelikli gelişim alanları olarak ele alınacaktır. Bu rapor, 

gerçekleştirilen faaliyetlerin kapsamını ve yönetim yaklaşımını bütüncül biçimde 

ortaya koyarak üniversitenin toplumsal katkı performansını görünür kılan bir kurumsal 

çıktı niteliği taşımaktadır. 
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